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l1/2 часть в 2-ком. кв-ре (новый
дом, 3/5 эт., можно с мебелью, хо-
рошая соседка). Тел. 8-937-47-67-
017

lДве комнаты, ул. Королева, 11
(19,7 кв.м., 2 этаж, туалет в комнате,
г/х вода) – 950 т/р. Тел. 8-927-35-
55-262, 8-927-31-05-900

lКомната (13 кв.м.). Тел. 8-937-32-
90-738

lКомната (13 кв.м., пл/окно, с/узел
на 3 хозяина). Тел. 8-927-96-62-630,
8-927-08-68-465

lКомната в 2-ком. кв-ре (18,6 кв.м.,
нат. потолки, пл/окна, двери, лино-
леум). Тел. 8-937-15-46-823

lКомната в 3-ком. кв-ре, ул. Горь-
кого, 2 (14,6 кв.м, к/габ., хорошие
соседи). Собственник. Срочно! Тел.
8-987-60-44-142, 8-927-32-88-144

lКомната, общ. «Спутник», ул. Ко-
ролева, 15 (21,2 кв.м., 5/9 этаж, теп-
лая, лифт, душ на этаже, б/р, рядом
шк., маг., пол-ка). Ипотека. Собст-
венник. Тел. 8-927-33-97-479

lКомната, ул. Гоголя, 28 (13 кв.м.,
3 этаж, г/х вода, двойная дверь, чи-
стая, уютная) – 680 т/р. Без посред-
ников. Тел. 8-937-84-30-216

lКомната, ул. Губкина (10 кв.м., 2/2
этаж) – 520 т/р. Собственник. Тел.
8-937-31-46-869

lКомната, ул. Комсомольская (2
хоз., 19 кв.м., 2/2 этаж, ремонт, б/б)
- 935 т/р. Тел. 8-927-33-80-100

lКомната, ул. Королева (18 кв.м.,
вода, пл/окно). Срочно! Недорого!
Тел. 8-937-83-42-751

lКомната, ул. Королева, 11 (24
кв.м., 4/9 эт., ремонт) – 950 т/р.
Тел. 8-927-67-80-008, 8-927-94-55-
626

lКомната, ул. Королева, 11 А (31
кв.м, 3/5 эт, вода, 4-конфорочная,
эл. плита, душ, есть общая кухня,
газ). Риэлторов не беспокоить.
Собственник. Тел. 8-927-32-55-482

lКомната, ул. Королева, 11 А (5/5
эт., 18 кв.м., ремонт) – 830 т/р. Тел.
8-927-30-76-162

lКомната, ул. Королева, 11А (12,5
кв.м., пл/окно, нат. потолок, душе-
вая кабина, х/г вода) - 750 т/р. Торг.
Тел. 8-937-36-73-757

lКомната, ул. Королева, 11А (13
кв.м., 4/5 эт.). Тел. 8-927-30-00-174

lКомната, ул. Королева, 13 (7/9 эт.,
9,1 кв.м., пл/окна, ж/д) – 580 т/р.
Тел. 8-927-30-76-162

lКомната, ул. Королева, 15 (12
кв.м., 2/9 эт., с/у на 2 хоз., ремонт).
Тел. 8-937-33-31-282

lКомната, ул. Королева, 9 (12 кв.м.,
5/9 этаж). Тел. 8-937-32-44-887

lКомната, ул. Королева, 9 (23
кв.м., 7/9 эт., вода). Тел. 8-927-08-
00-223, 8-927-94-55-626

lКомната, ул. Королева, 9А (13
кв.м., 3/5 эт., ремонт, вода в ком-
нате) – 750 т/р. Тел. 8-937-83-57-
446, 8-927-30-99-535

lКомната, ул. Королева, 9А (18
кв.м., 3 эт). Тел. 8-927-96-55-782, 6-
62-57

lКомната, ул. Королева, 9а (18,3
кв.м., 5/5 этаж, г/х вода). Или ме-
няется на меньшую площадь. Тел. 8-
937-48-82-896, 8-937-33-28-893

lКомната, ул. Кувыкина, 26 (10
кв.м., 8 этаж, чистая, теплая, уют-
ная) – 580 т/р. Собственник. Тел. 8-
927-08-62-660

lКомната, ул. Кувыкина, 26 (13
кв.м., 8 этаж, уютная, теплая, свет-
лая) – 680 т/р. Собственник. Тел. 8-
927-08-62-660

lКомната, ул. Кувыкина, 26 (3/9 эт.,
10 кв.м., пл/окна) - 570 т/р. Тел. 8-
927- 35-22-472

lКомната, ул. Кувыкина, 26 (6/9 эт.,
12 кв.м., ремонт) – 600 т/р. Тел. 8-
927-92-97-838

lКомната, ул. Кувыкина, 26 (8/9 эт.,
10 кв.м.,) - 575 т/р. Тел. 8-937-48-04-
199

lКомната, ул. Кувыкина, 26 (8/9 эт.,
12,6 кв.м., пл/окна, ж/д) – 670 т/р.
Тел. 8-927-30-76-162

lКомната, ул. Кувыкина, 26 (8/9 эт.,
13 кв.м.) - 675 т/р. Тел. 8-937-48-04-
199

lКомната, ул. Кувыкина, 26А (11,4
кв.м., 5 этаж) - 690 т/р. Тел. 8-927-
32-78-930

lКомната, ул. Кувыкина, 26А (11,7
кв.м., ламинат, ж/д, с/у на 2 семьи)
- 650 м/р. Тел. 8-927-23-19-872

lКомната, ул. Кувыкина, 26А (12
кв.м., 5/9 этаж). Или меняется на
м/семейку. Тел. 8-927-35-82-673

lКомната, ул. Кувыкина, 26А (21
кв.м., 5/9 этаж) – 850 т/р. Торг. Тел.
8-927-31-62-698

lКомната, ул. Кувыкина, 26а (5
этаж, ж/д) – 670 т/р. Тел. 8-927-32-
78-930

lКомната, ул. Кувыкина, 26А (5/9
эт., 21,2 кв.м., кладовка) - 840 т/р.
Тел. 8-937-48-04-199

lКомната, ул. Луначарского, 2 (12,4
кв.м., 5/5 этаж) – 690 т/р. тел. 8-
927-927-4312

lКомната, ул. Луначарского, 2 (2/5
эт., 13 кв.м., стеклопакет, с/у на 4
хоз. с ремонтом, соседи хорошие,
семейные) – 700 т/р. Тел. 8-927-31-
95-172

lКомната, ул. Островского (16,6
кв.м., 1 этаж, угловая, б/р) – 800
т/р. Тел. 8-927-34-37-354, 8-937-83-
07-733

lКомната, ул. Островского (17
кв.м., 1/2 эт.) – 800 т/р. Тел. 8-937-
83-57-446, 8-927-30-99-535

lКомната, ул. Пугачева, 16 (13
кв.м., 2 эт) – 650 т/р. Торг. Собст-
венние. Тел. 8-927-31-77-177

lКомната, ул. Пугачева, 16 (13
кв.м., 2/5 эт.) - 650 т/р. Тел. 8-937-
15-72-900

lКомната, ул. Пугачева, 16 (13
кв.м., 4 этаж, ремонт) – 730 т/р.
Тел. 5-26-11 (в раб. время), 8-927-
23-54-764

lКомната, ул. Пугачева, 16 (13
кв.м., 4/5 эт) – 750 т/р. торг. Тел. 8-
937-83-68-122

lКомната, ул. Пугачева, 16 (13,6
кв.м., 3/5 этаж, ремонт) - 650 т/р.
Тел. 8-937-49-88-829

lКомната, ул. Пугачева, 16 (2/5 эт.,
13 кв.м., теплая, кодовый замок на
этаже) - 680 т/р. Торг. Тел. 8-927-
30-99-348

lКомната, ул. Пугачева, 16 (4/9 эт.,
18 кв.м., пл/окна, ремонт). Тел. 8-
927-31-97-748

lКомната, ул. С. Батыра, 6 (1/5 эт.
высокий, 18 кв.м., пл/окна, ж/д, ре-
монт) - 830 т/р. Тел. 8-937-49-78-
998

lКомната, ул. С. Батыра, 6 (1/5 эт.,
18 кв.м., вода г/х, пл/окна, ж/д) –
790 т/р. Тел. 8-927-08-67-177

lКомната, ул. С. Батыра, 6 (12
кв.м.). Тел. 8-937-33-49-098

lКомната, ул. С. Батыра, 6 (13
кв.м., 2 этаж, с/у на 2 комнаты, душ
в секции). Тел. 8-927-30-95-029

lКомната, ул. С. Батыра, 6 (13
кв.м., 2/5 эт.). Тел. 8-937-33-77-305

lКомната, ул. С. Батыра, 6 (18
кв.м., высокий 1 эт., пл/окно, ре-
монт, ж/д). Тел. 8-937-33-61-393

lКомната, ул. С. Батыра, 6 (22
кв.м., 3/5 эт., л/з 5 м., пл/окно).
Собственник. Риэлторов просьба не
беспокоить. Тел. 8-927-96-53-022

lКомната, ул. С. Кольцо,71 (25
кв.м.,7/9 этаж, туалет, душ в ком-
нате) -1,25 м/р или меняется на 1-
ком. кв-ру с доплатой. Тел.
8-937-15-92-834, 8-927-08-87-276

lКомната, ул. Сад. кольцо, 13 (2/5
эт., 12,5 кв.м., пл/окно, ж/д) - 750
т/р. Тел. 8-937-33-99-555

lКомната, ул. Сад. кольцо, 17 (23,6
кв.м.). Тел. 8-937-16-49-045

lКомната, ул. Сад. кольцо, 17 (24
кв.м., 1/5 эт.). Тел. 8-927-08-00-223,
8-927-94-55-626

lКомната, ул. Сад. кольцо, 71 (25
кв.м., 8/9 эт., туалет+душ в ком-
нате). Собственник. Тел. 8-937-16-
69-416

lКомната, ул. Свердлова, 37 (18
кв.м., 3/5 эт., с/у в комнате, ре-
монт). Тел. 8-927-93-75-553

lКомната, ул. Свердлова, 37 (18
кв.м., ремонт). Тел. 8-937-36-73-757

lКомнаты, ул. С. Батыра, Кувы-
кина. Тел. 8-927-08-00-223, 8-927-
94-55-626

lМ/семейка, ул. Новоселов, 12 (4/9
эт., 36 кв.м., б/р, лоджия, возможна
ИПОТЕКА) - 1,470 м/р. Тел. 8-927-08-
79-444

lМ/семейка 2-ком., ул. Коопера-
тивная, 144 (3/3 эт., 47 кв.м., ре-
монт, кухня 10м, ИПОТЕКА) - 1,5
м/р. Тел. 8-937-84-42-899

lМ/семейка 2-ком., ул. Кортунова,
14 (9/9 эт., 38,7 кв.м., пл/окна,
к/разд., с/у разд.) – 1,3 м/р. Торг.
Тел. 8-927-30-76-162

lМ/семейка 2-ком., ул. Кортунова,
8 (43,3 кв.м., средний эт., ремонт,
к/разд., л/з, пл/окна, трубы, с/у
совм.). Ипотека! Тел. 8-937-31-53-
555

lМ/семейка, 29 мкр., ул. Новосе-
лов, 12 (1/9 эт., 36 кв.м., л/з, ре-
монт) – 1,550 м/р. Тел.
8-927-31-95-172

lМ/семейка, 34 мкр. (30 кв.м., 7/9
этаж) – 1,330 м/р. Тел. 8-937-33-12-
341

lМ/семейка, 34 мкр., 28 (24,4 кв.м.,
9 этаж) – 1,4 м/р. Тел. 5-26-11 (в
раб. время), 8-927-23-54-764

lМ/семейка, пр. Ленина (30 кв.м,
6/9 эт., ремонт). Тел. 8-937-49-19-
600, 8-937-34-06-614

lМ/семейка, пр. Ленина, 67 (1/9
эт., 25 кв.м.) – 1,2 м/р. Тел. 8-927-
08-67-177

lМ/семейка, пр. Ленина, 67 (21
кв.м., 4/9 эт., ремонт) – 1,180 м/р.
Или меняется на 1-ком. кв-ру с до-
платой. Собственник. Тел. 8-927-23-
46-405

lМ/семейка, пр. Ленина, 67 (30
кв.м., 3/9 эт.) - 1,4 м/р. Тел. 8-937-
35-38-278

lМ/семейка, пр. Ленина, 67 (6/9
эт., 30 кв.м., пл/трубы, новая дверь)
– 1,35 м/р. Тел. 8-927-08-67-177

lМ/семейка, пр. Ленина, 69 (36
кв.м., 8/9 этаж) – 1,7 м/р. Торг. Ипо-
тека. Тел. 8-937-83-57-446, 8-937-
33-07-773

lМ/семейка, пр. Ленина, 71 (21
кв.м., 3/9 эт, хор. сост.). Тел. 8-927-
96-31-489

lМ/семейка, пр. Ленина, 71 (29
кв.м., 9/9 эт, евроремонт). Дешево.
Срочно. Тел. 8-927-96-31-489

lМ/семейка, ул. Кортунова (39
кв.м., б/з). Срочно! Варианты! Тел.
8-927-08-22-102

lМ/семейка, ул. Кортунова, 12 (9/9
эт., 36 кв.м.) – 1,58 м/р. Тел. 8-937-
48-58-007

lМ/семейка, ул. Кортунова, 14 (25
кв.м., 3/9 эт., ремонт, в с/у кафель)
– 1,150 м/р. Тел. 8-937-33-31-282

lМ/семейка, ул. Кортунова, 6 (38,4
кв.м., 8/9 этаж, б/б, кухня 10 кв.м.)
– 1 650 м/р. 8-927-927-4312

lМ/семейка, ул. Кортунова, 8 (43
кв.м.,4 эт., 2 комнаты) без посред-
ников. Тел. 8-927-31-84-446

lМ/семейка, ул. Кувыкина (1/2 эт.,
новый дом) - 1,2 м/р. Тел. 8-937-83-
98-461

lМ/семейка, ул. Кувыкина, 35 (2/2
эт., 24 кв.м., нов. дом, част. ремонт,
пл/окна) - 1,190 м/р. Тел. 8-927-30-
03-102

lМ/семейка, ул. Кувыкина, 35 (21
кв.м., ремонт). Тел. 8-937-34-47-
695, 8-927-30-01-882

lМ/семейка, ул. Кувыкина, 35
(новый дом, 23 кв.м., 2/2 эт.) - 1,3
м/р. Тел. 8-927-30-99-535, 8-937-83-
57-446

lМ/семейка, ул. Кувыкина, 35 (ре-
монт). Собственник - 1,2 м/р. Торг.
Тел. 8-927-35-36-331

lМ/семейка, ул. Новоселов, 12 (30
кв.м., 7/9 эт, пл/окно, трубы ме-
няны) – 1,330 м/р. Тел. 8-937-31-22-
328

lМ/семейка, ул. Новоселов, 14 (36
кв.м., 5/9 эт, хор. сост.). Тел. 8-927-
96-31-489

lМ/семейка, ул. Новоселов, 14
(36,7 кв.м., 5 этаж) – 1,650 м/р. Тел.
5-26-11 (в раб. время), 8-927-23-54-
764

lМ/семейка, ул. Новоселова, 12 (29
кв.м., 2/9 этаж, пл/окна, б/з, нат.
потолки, кух. гарнитур, новая сан-
техника) – 1,5 м/р. Торг. Тел. 8-937-
83-57-446, 8-927-30-99-535

lМ/семейка, ул. Пугачева, 16 (1/5
эт., 25 кв.м., ремонт, пл/окна, нат.
потолки, кирп. дом, не угловая) –
1,250 м/р. Тел. 8-937-15-37-575

lМ/семейка, ул. Пугачева, 16 (25,4
кв.м., 1/5 этаж, пл/окна). Тел. 8-927-
30-46-730

lМ/семейки, 34 и 29 мкр. Тел. 8-
937-34-06-614, 8-937-49-19-600

lПолуторка, центр (1/2 этаж, ре-
монт). Тел. 8-927-96-08-138

l1-, 2-ком. кв-ра. Недорого. Срочно!
Тел. 8-927-33-80-100

l1-ком. кв-ра (2/3 эт., 33 кв.м.,
б/незаст., чистая, центр, ипотека).
Тел. 8-937-31-99-000

l1-ком. кв-ра (2/4 эт., 43 кв.м.,
новый дом) – 1,8 м/р. Тел. 8-937-32-
74-559, 8-927-23-93-352

l1-ком. кв-ра (2/5 эт., ремонт, б/з,
пл/трубы). Тел. 8-937-83-59-444

l1-ком. кв-ра (32 кв.м., новый дом)
-1,35 м/р. Тел. 8-937-83-16-298

l1-ком. кв-ра (35 кв.м., ремонт, 2
эт., окна во двор). Ипотека! Тел. 8-
937-32-27-300

l1-ком. кв-ра (36 кв.м., счетчики,
ж/д, б/з). Или меняется на 2-ком.
кв-ру. Тел. 8-937-32-90-738

l1-ком. кв-ра (37 кв.м., 2/9 эт., ре-
монт). Тел. 8-919-14-31-682

l1-ком. кв-ра (4/9 эт., 40 кв.м.,
новый дом) – 1,95 м/р. Торг. Тел. 8-
927-31-44-272

l1-ком. кв-ра (5/6 эт., 34 кв.м.,
пл/окна, новые счетчики и трубы).
Тел. 8-927-31-44-272

l1-ком. кв-ра (новый дом). Тел. 8-
937-33-34-828

l1-ком. кв-ра (новый дом, 1 эт., 42,3
кв.м., черн. отделка, дом сдан). Тел.
8-937-31-99-000

l1-ком. кв-ра (новый дом, 36 кв.м.,
5 эт., л/з). Тел. 8-927-30-00-174, 8-
927-34-35-414

l1-ком. кв-ра (новый дом, 4/9 эт.,
37 кв.м., ремонт) – 1,950 м/р. Тел.
8-937-30-33-565

l1-ком. кв-ра (новый дом, 6/9 эт.,
43 кв.м., лоджия 8 м.). Тел. 8-937-
15-86-041

l1-ком. кв-ра (новый дом, ремонт).
Тел. 8-937-36-92-749

l1-ком. кв-ра (ремонт). Срочно!
Тел. 8-937-83-98-461

l1-ком. кв-ра (ремонт, б/з,
пл/трубы, окна). Недорого! Срочно!
Варианты! Тел. 8-937-83-42-751

l1-ком. кв-ра (ремонт, л/з,
пл/трубы, б/з). Срочно! – 1,7 м/р.
Тел. 8-937-84-42-899

l1-ком. кв-ра или меняется на 2-
ком. кв-ру. Тел. 8-927-96-80-028

l1-ком. кв-ра, 21 мкр., 2 (5/5 эт.,
17/31 кв.м., б/з) – 1,6 м/р. За нал.
расчет. Тел. 8-937-48-04-199

l1-ком. кв-ра, 24 мкр. (39 кв.м., 1
этаж, л/з, меблированная) – 1,750
м/р. Тел. 8-927-23-60-248

l1-ком. кв-ра, 24 мкр. (5 этаж). Тел.
8-937-34-87-934

l1-ком. кв-ра, 24 мкр., 7 (5/5 эт., 38
кв.м., пл/окна) – 1,730 м/р. Тел. 8-
937-33-99-555

l1-ком. кв-ра, 25 мкр. (2/5 эт., 35
кв.м.) – 1,6 м/р. Тел. 8-937-49-29-
627

l1-ком. кв-ра, 25 мкр. (31 кв.м., 1
этаж). Тел. 8-937-34-87-934

l1-ком. кв-ра, 25 мкр., 18 (1/5 эт.,
высокий, 32 кв.м., дом после капре-
монта) . Тел. 8-937-15-40-444

l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 13 (ремонт)
– 2,1 м/р. Риелторов просьба не
беспокоить. Тел. 8-937-15-41-651

l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (37 кв.м.,
5/9 эт, л/з, косметика) - 2,070 м/р.
Тел. 8-937-33-34-828

l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (39 кв.м., 5
этаж) – 2,1 м/р. Тел. 8-927-08-90-391

l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (39 кв.м.,
5/9 эт., л/з, ремонт) – 2,080 м/р.
Тел. 8-937-48-95-599

l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (40 кв.м.,
ремонт). Тел. 8-927-34-35-414, 8-
927-30-00-174

l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (5/9 эт.,
пл/окна, трубы, 39 кв.м, л/з, ре-
монт) .Срочно! Тел. 8-927-31-49-165

l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (7/9 эт.,
новый дом, 39,5/17,4/9,1 кв.м., л/з,
собственник) – 2,1 м/р. Тел. 8-927-
95-06-969

l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (новый
дом, к/ремонт). Тел. 8-937-15-81-
481, 8-919-61-03-099

l1-ком. кв-ра, 29 мкр. (36 кв.м., л/з
6 м). Тел. 8-927-32-33-917, 8-927-34-
35-414

l1-ком. кв-ра, 29 мкр. (38 кв.м.,
новый дом, евроремонт, 6/9 эт.).
Тел. 8-937-30-33-565

l1-ком. кв-ра, 29 мкр. (42,3 кв.м.,
9/9 эт., новый дом, ремонт, никто не
прописан). Тел. 8-919-61-22-018

l1-ком. кв-ра, 29 мкр., 16 (9/9 эт.,
новый дом, 46 кв.м., ремонт, никто
не жил) – 2,1 м/р. Тел. 8-927-95-06-
969

l1-ком. кв-ра, 29 мкр., 2 (46 кв.м.,
кухня 12 кв.м., ремонт, л/з, счет-
чики). Тел. 8-937-35-85-785

l1-ком. кв-ра, 29 мкр., 2 (новый
дом, 40 кв.м, пл/окна, б/з, лен-
проект). Ипотека. Тел. 8-937-83-42-
751

l1-ком. кв-ра, 29 мкр.,16 (9/9 этаж,
18/43 кв.м., кухня 11,3 кв.м., с/у
совм., деревянный стеклопакет, л/з
6м, лифт большой круглосуточный,
ж/д, в шаговой доступности мага-
зины, школа, садик, аптека, в квар-
тире никто не жил). Желательно за
нал. расчет – 2,1 м/р. Торг. Тел. 8-
927-23-86-718

l1-ком. кв-ра, 32 мкр. (39 кв.м., 5/9
эт., чистовая отделка). Тел. 8-927-
96-07-779

l1-ком. кв-ра, 32 мкр. (новый дом,
чист. отделка, 6/9 эт., пл/окна, 38
кв.м.). Тел. 8-927-93-02-282

l1-ком. кв-ра, 32 мкр., 6 (38 кв.м.,
4/9 эт., ремонт,) – 1,930 м/р. Тел. 8-
937-33-77-305

l1-ком. кв-ра, 32 мкр., 6 (39 кв.м.,
чистовая, документы готовы). Тел.
8-937-83-04-482

l1-ком. кв-ра, 32 мкр., 6 (4/9 и 2/9
эт., 39 кв.м., чист.). Тел. 8-927-30-
00-174, 8-927-34-35-414

l1-ком. кв-ра, 32 мкр., 6 (4/9 эт., 36
кв.м. дом сдан). Тел. 8-927-31-62-
459

l1-ком. кв-ра, 32 мкр., 6 (4/9 эт.,
5/9 эт., 41 кв.м., л/з, чистовая, подъ-
езд сдан) – 1,950 м/р. Тел. 8-927-
23-32-604

l1-ком. кв-ра, 32 мкр., 6 (40 кв.м.,
1/9 эт., 8/9 эт., чистовая, новый
дом). Тел. 8-927-35-12-642, 8-927-
94-55-626

l1-ком. кв-ра, 32 мкр., 6 (40 кв.м.,
8/10 эт, чистовая отделка) – 1,950
м/р. Дом сдан. Тел. 8-927-35-39-017
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Комната, ул. Сад. кольцо, 17 (24
кв.м., 3 этаж, в комнате ванна, туа-
лет, кафель, пл/окна, натяжные по-
толки). Тел. 8-927-95-90-026

Отдельно стоящее здание, 34 мкр.,
13/1 (возле нового д/сада, 200
кв.м.) или сдается в аренду. Тел. 8-
937-16-36-613



l1-ком. кв-ра, 32 мкр., 6 (5/9 эт., 40
кв.м., новый дом, чист. отделка, л/з,
док-ты будут на след. неделе, на
ипотеку согласны) – 1,950 м/р. Тел.
8-927-31-87-887

l1-ком. кв-ра, 32 мкр., 6 (5/9 эт., 40
кв.м., новый дом, чист. отделка, л/з.
Ипотека) – 1,950 м/р. Тел. 8-937-15-
37-575

l1-ком. кв-ра, 32 мкр., 6 (новый
дом, 37 кв.м., 5/9 эт., л/з). Тел. 8-
937-83-57-446, 8-937-33-07-773

l1-ком. кв-ра, 32А мкр. (36 кв.м., 4
эт., частичный ремонт) – 1,9 м/р.
Тел. 8-927-34-63-303

l1-ком. кв-ра, 32А мкр., 6 (38 кв.м.,
4/9 эт., л/з, ремонт). Срочно! Тел. 8-
937-48-95-599

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (34 кв.м., ре-
монт, пл/окна). Тел. 8-927-30-33-533

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (35 кв.м., 2/5
эт., б/з, пл/окна, ремонт). Тел. 8-
937-48-95-599

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (35 кв.м., 5/6
эт., КПД, пл/окна, ремонт). Тел. 8-
937-34-06-614, 8-937-49-19-600

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (36 кв.м., 4/5
эт., в хор. сост.). Ипотека. Тел. 8-
927-33-54-965

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (41 кв.м, 9/9
эт., ремонт) – 2,050 м/р. Тел. 8-937-
34-06-614

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (новый дом,
3/5 эт., 37 кв.м., л/з). Тел. 8-927-30-
00-174

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (новый дом,
6/9 эт., 42,3 кв.м., не угловая, ре-
монт, можно по ипотеки). Тел. 8-
927-30-99-348

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 12/2 (25
кв.м., 3 эт, б/з, пл/окна, трубы,
ж/д). Тел. 8-927-33-98-046

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 12/2 (25
кв.м., 3/9 эт., пл/окна, б/з, косм. ре-
монт). Тел. 8-937-35-38-278

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 16 (34 кв.м.,
4 этаж, ремонт) – 1,770 м/р. Тел. 5-
26-11 (в раб. время), 8-927-23-54-
764

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 16 (4/5 эт.,
ремонт). Тел. 8-937-83-45-911

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 16а (2 этаж,
ремонт) – 1,650 м/р. Без посредни-
ков. Тел. 3-42-57, 8-927-23-39-221

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 16А (2/5 эт.,
34 кв.м, ремонт). Тел. 8-937-47-77-
607

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 19 (35 кв.м.,
8/9 этаж, ремонт, пл/окна, ж/д) –
1,550 м/р. Тел. 8-937-31-71-300

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 19 (КПД, 35
кв.м., 9/9 эт., б/р, балкон) - 1,4 м/р.
Тел. 8-937-15-72-900

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 22 (1/5 эт.,
КПД, 18/33 кв.м., б/б, пл/окна, торг)
– 1,545 м/р. Тел. 8-927-23-86-718

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 22 (ново-
стройка, 40 кв.м., ремонт, пл/окна,
б/з) - 2,050 м/р. Тел. 8-927-92-97-
838

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 22/1 (40
кв.м., 9/9 эт). Тел. 8-927-96-31-489

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/3 (27 кв.м.,
5/6 эт., КПД, б/з, пл/окна) – 1,3
м/р. Тел. 8-927-35-12-642, 8-927-94-
55-626

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/3 (27 кв.м.,
5/6 этаж, КПД). Или меняется на 1-
ком. кв-ру в р-не ТРК Плаза. Тел. 3-
08-56, 8-937-30-28-040

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., новый дом
(7/9 эт., 42 кв.м., л/з). Тел. 8-927-
34-35-414

l1-ком. кв-ра, 35 мкр. – 1,5 м/р.
Срочно! Тел. 8-927-32-95-444

l1-ком. кв-ра, 35 мкр. (2/5 эт., 30
кв.м., ремонт). Тел. 8-937-49-19-600

l1-ком. кв-ра, 35 мкр. (3/5 эт) – 1,85
м/р. Торг. Тел. 8-937-30-60-925

l1-ком. кв-ра, 35 мкр. (31 кв.м., 2/5
этаж. ремонт, ровные стены и по-
толки, линолеум, пл/окна, б/з).
Собственник. Тел. 8-937-31-46-869

l1-ком. кв-ра, 35 мкр. (33 кв.м, 3/9
этаж). Тел. 8-927-35-33-327

l1-ком. кв-ра, 35 мкр. (34 кв.м., 2/5
этаж). Тел. 8-937-33-11-123

l1-ком. кв-ра, 35 мкр., 12 (33,4
кв.м., 6/9 эт., к/ремонт, тихий
район, отличная детская площадка).
Остановка, магазины - все в шаго-
вой доступности. На ипотеку со-
гласны. Тел. 8-927-96-07-779

l1-ком. кв-ра, 35 мкр., 12 (33,4
кв.м., 6/9 эт., косметика, тихий р-н,
отличная детская площадка). Оста-
новка, магазины - все в шаговой до-
ступности – 1,750 т/р. На ипотеку
согласны. Тел. 8-927-36-07-779

l1-ком. кв-ра, 35 мкр., 19 (36 кв.м.,
4 этаж). Тел. 8-937-36-64-702, 3-72-
12

l1-ком. кв-ра, 35 мкр., 2А (30 кв.м.,
2/5 этаж, ремонт). Ипотека, серти-
фикат ВОВ – 1,750 м/р. Торг.
Срочно! Тел. 8-937-83-57-446, 8-
937-33-07-773

l1-ком. кв-ра, 35 мкр., 31 (5/5 эт.,
34 кв.м., б/з., ламинат, нат. по-
толки, ремонт) – 1,7 м/р. Тел. 8-927-
35-22-472

l1-ком. кв-ра, 35 мкр., 31а (33 кв.м.,
2/9 этаж). Тел. 8-937-15-81-481, 8-
919-61-03-099

l1-ком. кв-ра, 35 мкр., 9 (34 кв.м.,
7/9 эт., Евроремонт). Торг. Тел. 8-
937-83-57-446, 8-937-33-07-773

l1-ком. кв-ра, Бульвар Нуркеева,
14/15 (5/5 эт., 35 кв.м., б/з, трубы
новые, к/смеж., возле «стекляшки»).
Тел. 8-937-15-40-444

l1-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (2/5 эт., чи-
стая). Срочно. Тел. 8-927-33-54-965

l1-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (33 кв.м., 7/9
этаж). Риэлторов просьба не беспо-
коить. Тел. 8-937-33-72-413

l1-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (5/5 эт., 30
кв.м., пл/окно, б/ з, ж/д, чистая уют-
ная квартира) – 1,630 м/р. Тел. 8-
937-30-55-527

l1-ком. кв-ра, Первомайский. Недо-
рого. Тел. 8-927-30-99-348

l1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 40 (34
кв.м., 2/3 этаж, к/ремонт, с/у с ре-
монтом, б/з, кухня 9 кв.м.). Тел. 8-
937-16-94-688

l1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 45 (34
кв.м., 1/5 эт) – 1,8 м/р. Тел. 8-937-
33-55-882

l1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 53 (1/9
эт., 34 кв.м., можно под нежилое) –
1,59 м/р. Тел. 8-927-08-67-177

l1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 53 (33,8
кв.м., 1 этаж, КПД) – 1,5 м/р. Тел. 5-
26-11 (в раб. время), 8-927-23-54-
764

l1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 67 (30
кв.м.,7/9 эт., ремонт, пл/окна,
трубы) – 1,330 м/р. Тел. 8-937-33-
77-305

l1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 69 (8/9
эт., 36 кв.м., пл/окна, ремонт). Тел.
8-927- 35-22-472

l1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 71 (21
кв.м., 8/9 этаж, к/ремонт). Тел. 8-
987-04-32-906

l1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 71 (35
кв.м., ремонт, пл/окна, в с/у ка-
фель) – 1,350 м/р. Тел. 8-937-31-71-
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

l2-ком. кв-ра (2/4 эт., пл/окна, ре-
монт). Тел. 8-927-34-35-414, 8-927-
30-00-174

l2-ком. кв-ра (45 кв.м., б/р) - 2,050
м/р. Тел. 8-937-49-29-627

l2-ком. кв-ра (46 кв.м., 5/5 этаж,
ремонт) – 2,3 м/р. Тел. 8-937-33-12-
341

l2-ком. кв-ра (46 кв.м., 9 этаж,
пл/окна, с мебелью, в хорошем со-
стоянии) -2,2 м/р. Тел. 8-927-33-80-
292

l2-ком. кв-ра (46 кв.м., новый дом)
– 1,95 м/р. Тел. 8-937-83-16-298

l2-ком. кв-ра (50 кв.м., 2 эт., КПД,
2 балкона). Тел. 8-937-33-21-289

l2-ком. кв-ра (7/9 эт., новый дом,
ремонт, встр. кухня). Тел. 8-937-36-
92-749

l2-ком. кв-ра (новый дом, 54 кв.м.,
черн. отделка, л/з, пл/окна, ИПО-
ТЕКА) - 2,4 м/р. Тел. 8-937-34-96-
111

l2-ком. кв-ра (ремонт, счетчики все
поменяны). Тел. 8-927-34-73-330

l2-ком. кв-ра, 21 мкр., 9 (46 кв.м.,
1/5 эт, хор. сост.). Тел. 8-927-96-31-
489

l2-ком. кв-ра, 24 мкр. (53 кв.м., 3
эт, ленпроект, ремонт). Тел. 8-927-
08-10-399 (Юлия)

l2-ком. кв-ра, 24 мкр. (53 кв.м.,
ленпроект, ремонт, лоджия 6 м.,
кухня 9 кв.м.). Тел. 8-927-30-17-542

l2-ком. кв-ра, 24 мкр., 11 (54 кв.м.,
6/9, к/смеж., б/з, ремонт, конди-
ционер). Тел. 8-927-93-75-553

l2-ком. кв-ра, 24 мкр., 28 (3/5 эт.,
43 кв.м., пл/окна) – 2,1 м/р. Тел. 8-
937-33-99-555

l2-ком. кв-ра, 24 мкр.,11 (53 кв.м.,3
этаж, ремонт сделан 2013 г, пл/окна
и пл/балкон, батареи поменяны) -
2,75 м/р. Тел. 8-927-33-34-213

l2-ком. кв-ра, 25 мкр., 12 (47 кв.м.,
4/5 эт.) – 2,5 м/р. Тел. 8-937-33-07-
773

l2-ком. кв-ра, 25 мкр., 12 (51 кв.м.,
к/разд., пл/окна, б/з, гардеробная,
5/5 эт.). Обмен на 2-ком. кв-ру. Ипо-
тека. Тел. 8-937-50-07-102

l2-ком. кв-ра, 25 мкр., 13 а (45
кв.м., пл/окна, пл/трубы, ремонт).
Тел. 8-937-33-34-828

l2-ком. кв-ра, 25 мкр., 14Б (2/5, 50
кв.м., ремонт, мебель, техника).
Тел. 8-927-08-67-177

l2-ком. кв-ра, 25 мкр., 14Б (50
кв.м., 2/5, евроремонт, с мебелью).
Тел. 8-927-69-07-779

l2-ком. кв-ра, 25 мкр., 21 (46 кв.м.,
5 эт, частичный ремонт, балкон).
Тел. 8-927-34-61-225, 8-937-30-34-
159

l2-ком. кв-ра, 25 мкр., 7 (44 кв.м.,
4/9 этаж, ремонт, к/разд., б/з, с/у
кафель). Тел. 8-937-15-81-481, 8-
919-61-03-099

l2-ком. кв-ра, 25 мкр., ул. Коро-
лева,10, а (40,7 кв.м., 5/5 этаж, кир-
пичный дом, с/у совмещен, комнаты
раздельно, без ремонта). Тел. 8-
937-30-60-388

l2-ком. кв-ра, 28 мкр. (5/9 эт., 58
кв.м.). Тел. 8-927-34-35-414, 8-927-
30-00-174

l2-ком. кв-ра, 28 мкр. (новый дом,
4/5 эт., тамбур на 2 квартиры). Тел.
8-937-15-86-041

l2-ком. кв-ра, 28 мкр. новый дом
(62 кв.м.). Тел. 6-67-04, 8-937-83-79-
891

l2-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (5/9 эт., 62
кв.м., 2 лоджии) – 2,89 м/р. Тел. 8-
937-16-94-511

l2-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (6/9 эт., 62
кв.м.). Тел. 8-937-47-77-607

l2-ком. кв-ра, 29 мкр., 2 (60 кв.м,
4/9 этаж). Тел. 8-937-33-11-123

l2-ком. кв-ра, 32 мкр., 6 (6/9 эт.,
чист.). Тел. 8-927-34-35-414

l2-ком. кв-ра, 32 мкр., ул. Девятая
(52 кв.м., чист. отделка, сдача 2016
год) – 2,150 м/р. Тел. 8-937-49-78-
998
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l2-ком. кв-ра, 32А мкр. (54 кв.м.,
3/9 этаж, чистовая отделка). Тел. 8-
927-94-37-280

l2-ком. кв-ра, 32А мкр., 6 (54 кв.м.,
8/9 этаж, ремонт). Ипотека. Тел. 8-
927-94-37-370

l2-ком. кв-ра, 34 мкр. (1/5 этаж,
теплая) -2,35 м/р или меняется на 3-
ком. кв-ру. Тел. 8-927-92-44-454

l2-ком. кв-ра, 34 мкр. (2/5 эт., в
отл.сост.). На ипотеку согласны.
Тел. 8-927-33-54-965

l2-ком. кв-ра, 34 мкр. (4/5 эт., 52
кв.м., к/разд., ленпроект, б/р) - 2,1
м/р. Тел. 8-927-35-22-472

l2-ком. кв-ра, 34 мкр. (50 кв.м., 2
этаж, пл/окна. б/з, кухня 9 кв.м.).
Тел. 8-937-16-94-688

l2-ком. кв-ра, 34 мкр. (50,5 кв.м.,
2/5 этаж). Тел. 8-937-33-13-763

l2-ком. кв-ра, 34 мкр. (52 кв.м, 6/9
эт., ремонт) – 2,550 м/р. Тел. 8-937-
49-19-600

l2-ком. кв-ра, 34 мкр. (52 кв.м., 6/9
этаж). Тел. 8-927-08-45-732

l2-ком. кв-ра, 34 мкр. (56 кв.м., 2/5
эт., л/з, евроремонт, новый дом).
Тел. 8-937-49-15-973

l2-ком. кв-ра, 34 мкр. (6/9 эт., 51
кв.м., новый дом, большая кухня,
ремонт, все в шаговой доступности,
остается кух. гарнитур) – 2,85 м/р.
Тел. 8-927-30-76-162

l2-ком. кв-ра, 34 мкр. (79 кв.м.,
5/9эт.) Ипотека! Тел. 8-927-31-49-
165

l2-ком. кв-ра, 34 мкр. Недорого,
срочно! Тел. 8-937-83-98-461

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 1 (1/5 эт. вы-
сокий, ленпроект, 52 кв.м., к/разд.,
б/з, евроремонт) – 2,3 м/р. Тел. 8-
927-36-83-716

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 11/2 (5/5 эт.,
62,5 кв.м., ленпроект, ТСЖ). Тел. 8-
927-08-67-177

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 11/2 (5/5 эт.,
65 кв.м.). Тел. 8-937-47-77-607

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 15 г (55 кв.м.,
4/9 эт, ремонт, мебель) – 3 м/р.
Собственник. Тел. 8-937-50-00-353

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 19 (6/9 эт.,
47 кв.м., к/разд., с/у плитка, ре-
монт) - 2,250 м/р. Тел. 8-927-23-32-
604

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 22/1 (64
кв.м., 6 эт.) – 3,1 м/р. Ипотека, сер-
тификат ВОВ. Тел. 8-937-83-57-446,
8-937-84-88-384

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 23 (2/5 эт.,
50 кв.м., 2 балкона) - 2,350 м/р. Тел.
8-937-47-77-607

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 27 (52 кв.м.,
встроенная кухня и шкаф-купе) –
2,60 м/р. И гараж под окном (24
кв.м.) 650 т/р. Тел. 8-927-96-07-133,
8-937-33-70-178

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 30 (52 кв.м.,
6/9 эт., к/разд., л/з, ремонт). Тел. 8-
927-08-00-223, 8-927-94-55-626

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 31 (7/9 этаж,
51 кв.м., ремонт). Тел. 8-937-47-77-
607

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 31(7/9 эт., 50
кв.м., ремонт). Тел. 8-927-34-35-414

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 4 (50 кв.м.,
3/5 этаж, к/ремонт). Тел. 8-937-15-
81-481, 8-919-61-03-099

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 4 а (51 кв.м.,
2/5 эт, хор. сост.). Тел. 8-927-96-31-
489

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 4 а (51 кв.м.,
х/разд.). Тел. 8-937-48-76-230, 3-43-
77

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 5 (4/9 эт., 51
кв.м., евроремонт, утепленная лод-
жия, кухня студия). Тел. 8-937-30-
55-527

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 5 (51 кв.м.,
4/9 эт, хор. сост.). Тел. 8-927-96-31-
489

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 5(6/9 эт., 51
кв.м., чистая). Тел. 8-927-34-35-414

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 75А (65
кв.м., улучшенной планировки, ре-
монт, пол с подогревом в ванной и
коридоре, встроенная мебель:
кухня, прихожая, ванная, есть кон-
диционер, бойлер, большая л/з,
солнечная сторона, большая кухня,
коридор, к/разд.). Тел. 8-927-95-99-
968, 8-987-48-52-480

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 8 а (48 кв.м.,
7/9 эт., лоджия, пл/окна). Тел. 8-
927-94-55-626

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 9 (51,1 кв.м.,
к/разд., кухня 8,8 кв.м., 4/5 эт.) - 2,3
м/р. Торг, ипотека. Риелторов
просьба не беспокоить. Тел. 8-937-
47-67-038, 8-927-95-47-044, 8-937-
30-15-766

l2-ком. кв-ра, 35 мкр. (45 кв.м., 1/5
этаж, комнаты раздельно, трубы по-
меняны, с/у совмещен, счетчики).
Тел. 8-917-43-77-577

l2-ком. кв-ра, 35 мкр. (45 кв.м., 3/5
эт.). Тел. 8-937-49-19-600

l2-ком. кв-ра, 35 мкр. (45 кв.м., 5/5
этаж, кирпичный дом) -2,1 м/р. Тел.
8-927-35-27-947

l2-ком. кв-ра, 35 мкр. (46 кв.м., ре-
монт, пл/окна и трубы, ИПОТЕКА) -
2,150 м/р. Срочно! Тел. 8-937-34-96-
111

l2-ком. кв-ра, 35 мкр. (5/9 эт., 46
кв.м., к/разд., л/з, пл/окна, ж/д, ре-
монт) – 2,150 м/р. Срочно! Тел. 8-
937-32-27-300

l2-ком. кв-ра, 35 мкр. (54 кв.м., 4/9,
л/з, к/разд.) – 2,350 м/р. Тел. 8-
937-48-95-599

l2-ком. кв-ра, 35 мкр. (61,5 кв.м.,
9/9 эт). Тел. 8-917-44-17-192

l2-ком. кв-ра, 35 мкр. Апельсин (47
кв.м., ремонт). Собственник. Вари-
анты обмена. Тел. 8-960-39-36-625

l2-ком. кв-ра, 35 мкр. Недорого.
Срочно! Тел. 8-937-83-42-751

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 1 (47 кв.м.,
2/5 этаж, ремонт). Тел. 8-937-15-42-
231

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 10 (5/5 этаж,
перепланирована в 3-ком., ремонт,
теплая, фото на avito.ru). Тел. 8-937-
36-12-204

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 19 (2/9 эт.,
52 кв.м., евроремонт) – 2,6 м/р.
Торг. Тел. 8-927-23-19-872

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 (45 кв.м.,
7/9 этаж) – 2,000 м/р. Тел. 8-927-31-
62-698

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 28 (45 кв.м.,
1/9 эт., к/разд., л/з). Тел. 8-927-94-
55-626

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 29 (47 кв.м.,
к/разд., пл/окна, б/з, с/у ремонт) –
2,450 м/р. Тел. 8-927-23-32-604

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 31 а (1/9 эт,
КПД, пл/окна) на ипотеку согласны.
Тел. 8-937-31-22-328

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 31а (52 кв.м.,
1/5 этаж, КПД, пл/окна. кухня 9
кв.м., к/разд.). Тел. 8-937-16-94-688

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 32 (58 кв.м.,
2/5 эт., пл/трубы, ремонт, пл/окна,
к/разд., с/у разд.) - 2,4 м/р. Тел. 8-
937-47-35-711

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 4 (45 кв.м.,
1/5 эт., б/б). Тел. 8-927-35-12-642,
8-937-31-48-970

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 40 (9/3 этаж,
КПД, 30/50 кв.м., пл/окна, б/з,
к/разд.) – 1,990 м/р. За нал. расчет.
Тел. 8-927-34-30-740

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 6 (3/5 эт.,
45/26 кв.м., к/разд., б/з, с/у разд.,
дом после капремонта, теплая) -
1,960 м/р. За нал. расчет. Тел. 8-
927-34-30-740

l2-ком. кв-ра, 35 мкр., 6 (46 кв.м.,
3/5 эт, чистая, уютная). Тел. 8-927-
96-31-489

l2-ком. кв-ра, в доме на 4 хозяина,
ул. Гоголя,18 (57 кв.м., гараж,3
сотки). Тел. 8-937-47-09-736

l2-ком. кв-ра, в старой части го-
рода (46 кв.м., 2/5 эт., евроремонт).
Ипотека. Тел. 8-927-33-54-965

l2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (4/5 эт., 44
кв.м. ,балкон). Тел. 8-927-30-00-174

l2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (б/з, пл/окна
и трубы). Тел. 8-927-08-22-102

l2-ком. кв-ра, Муллино (2/2 этаж.
к/разд., автон. отопление, гараж,
участок, подвал). Тел. 8-927-23-16-
539

l2-ком. кв-ра, Муллино (46 кв.м.,
1/2 этаж, пл/окна, индив. отопле-
ние, лоджия 6 м., подвал, огород,
недостроен. гараж). Тел. 8-927-04-
73-345

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина (2/4 эт.,
55 кв.м.) – 2,65 м/р. Тел. 8-937-48-
58-007

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина (44,6
кв.м., пл/окна, ж/дверь, новые меж-
комнатные двери, остается новая
спальня) -2,5 м/р. Тел. 8-927-30-54-
147, 8-927-32-14-641

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 10 (45
кв.м., 5/5 эт., косметический ре-
монт). Тел. 8-927-69-07-779

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (43
кв.м., 2/9 эт., ремонт) – 2,3 м/р.
Торг. Ипотека. Тел. 8-937-83-57-
446, 8-937-33-07-773

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43 (50
кв.м., 8/9 эт.) – 2,250 м/р. Тел. 8-
937-83-57-446, 8-937-84-88-384

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 45/1 (50
кв.м., 9/9 этаж) – 2,230 м/р. Тел. 8-
927-35-82-673

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 45/1 (53
кв.м., 9/9 эт, без ремонта). Тел. 8-
927-96-31-489

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75А (3/9
эт., 65 кв.м., ремонт, тамбур на 2
квартиры) – 3,25 м/р. Тел. 8-927-08-
67-177

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75А (3/9
эт., 67 кв.м., к/разд., евроремонт,
кух. гарнитур, шкаф-купе) – 3,15
м/р. Тел. 8-927-31-95-172

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75А (64
кв.м., 3/9 этаж, ремонт). Тел. 8-937-
83-04-482

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75А (64
кв.м., 3/9 этаж, ремонт). Тел. 8-927-
35-37-770

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75А (65
кв.м., 3/9 эт., ремонт, лоджия 6 м.)
– 3,2 м/р. Тел. 8-927-63-59-529

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 75А (66
кв.м., 8/9 эт., к/разд., пл/окна, ре-
монт). Тел. 8-937-33-31-282

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 9 (53
кв.м., ремонт). Тел. 8-937-33-34-828

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина,41 (44,7
кв.м.,9 эт., евроремонт, з/б евро,
с/у новый, газовая плита, кухонный
гарнитур, стиральная машинка
остаются) -2,57 м/р. Тел. 8-937-32-
40-666

l2-ком. кв-ра, р-н Автовокзала (43
кв.м., пл/окна, б/з, ипотека). Тел. 8-
937-31-99-000

l2-ком. кв-ра, р-н Плазы (47 кв.м.,
5 этаж, ремонт). Тел. 8-927-32-08-
911

l2-ком. кв-ра, р-н Стекляшки (2/5
эт., евроемонт, б/з). Тел. 8-937-30-
33-565

l2-ком. кв-ра, р-н Стекляшки (ре-
монт, ленпроект, кухня 12 кв.м.).
Тел. 8-937-30-33-565

l2-ком. кв-ра, старая часть города
(2/5 эт., 47 кв.м., б/з, к/разд., 1
пл/окно). Тел. 8-937-35-38-278

l2-ком. кв-ра, старая часть города
(44 кв.м., 2/5 этаж, ремонт,
пл/окна). Тел. 8-937-83-70-500

l2-ком. кв-ра, ул. Гаражная, 8 (65
кв.м., 1, 3/3, л/з, к/разд., черновая,
сдача в марте 2015г.). Тел. 8-937-
48-95-599

l2-ком. кв-ра, ул. Геофизиков (2/5
эт., ленпроект, к/разд., л/з, 56
кв.м.). Тел. 8-937-36-92-749

l2-ком. кв-ра, ул. Геофизиков (3/5
эт., 50 кв.м., к/разд., кухня 12 кв.м.,
ремонт). Ипотека возможна. Тел. 8-
927-93-02-282

l2-ком. кв-ра, ул. Герцена (44,5
кв.м., 5/5 этаж). Тел. 8-927-23-47-
897

l2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 16 (1/5
эт., 44 кв.м., ремонт, пл/окна). Тел.
8-927-96-38-939

l2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 16 (44,1
кв.м., 1/5 эт, пл/окна, нат. потолок,
погреб, к/смеж., б/б, рядом школа,
садик) – 2,2 м/р. Тел. 8-927-96-56-
361

l2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 16 (45
кв.м., 3/5 эт., б/з, ремонт). Тел. 8-
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
торг. Тел. 8-937-30-27-715, 8-987-
25-23-742

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 75Б (8/10
эт., 76 кв.м., л/з 6 м, ремонт) –
3,650 м/р. Тел. 8-927-32-33-917

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 8 а (64 кв.м.,
8/9 эт, без ремонта, убитая) – 2,5
м/р. Тел. 8-927-96-31-489

l3-ком. кв-ра, 34 мкр., 8Б (9/9 эт.,
65 кв.м., пл/окна, 6 м/лоджия,
трубы и двери поменяны) – 2,8 м/р.
Тел. 8-937-50-00-776

l3-ком. кв-ра, 34 мкр.,63 (61,8
кв.м.,2 лоджии, комнаты раздельно,
теплая, сарай с погребом) или ме-
няется. Тел. 8-927-23-22-367

l3-ком. кв-ра, 35 мкр. (62 кв.м., 2/9
эт) – 2,7 м/р. Тел. 8-937-33-55-882

l3-ком. кв-ра, 35 мкр. (63 кв.м.,
пл/окна, лоджия, пл/окно, к/ремонт,
рядом маг., д/с, 12 шк., почта). Тел.
8-937-30-11-064

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 1 (58 кв.м.,
1/5 этаж, можно под офис или мага-
зин) – 2,6 м/р. Тел. 8-937-32-74-559

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 14 (5/5 эт., ,
53 кв.м., дом после капремонта,
1к/смеж., б/з пластик, после ре-
монта, нат. потолки, теплая, крыша
не течет) – 2,6 м/р. Тел. 8-927-31-
87-887

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 15 (5/5 эт.,
54 кв.м., дом после капремонта,
б/з). Тел. 8-937-15-40-444

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 17 (лен-
проект, большая кухня, б/р, к/разд.,
л/з и б/з). На ипотеку согласны.
Тел. 8-927-33-54-965

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 2 (61 кв.м.,
5/5 эт., б/з, пл/окна) – 2,450 м/р.
Тел. 8-927-94-55-626

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 22 (6/9 этаж,
ремонт). Тел. 8-937-33-11-123

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 (5/9 эт.,
55 кв.м, б/з, кухня 9 кв.м., большая
прихожая, рядом школа, гимназия,
дет. сад) – 2,45 м/р. Тел. 8-927-30-
76-162

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 27 (66 кв.м.,
б/л/з, 7/9 эт., сантехника новая,
пл/окна, тамбур на 2 хоз) – 2,4 м/р.
Тел. 8-937-83-57-446, 8-937-33-07-773

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 28 (52,2
кв.м., 6/9 эт., пл/окна, 2 л/з, ж/д, 1-
к смеж, тамбур на 2 хоз.). Тел. 8-
937-33-31-282

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 28 (60 кв.м.,
7/9 эт., б/з, л/з). Тел. 8-927-94-55-
626

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 28 (60 кв.м.,
8 этаж, КПД, пл/окна, л/з, б/з) – 2,3
м/р. Тел. 8-937-83-12-181

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 28 (7/9 этаж,
теплая). Тел. 8-927-08-55-579

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 37 (4/9 эт.,
60 кв.м, б/з, пл/окна, ремонт, счет-
чики, тамбур на 2 квартиры) – 2,55
м/р. Тел. 8-927-30-76-162

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 5 (3/5 эт., 63
кв.м., ремонт) – 2,95 м/р. Тел. 8-
937-16-94-511

l3-ком. кв-ра, 35 мкр., 8 (62 кв.м.,
5/5 эт., переделана из 4-х, пл/окна,
трубы, стояки, сплит-система, ре-
монт в 3-х комнатах) – 2,8 м/р.
Собственник. Тел. 8-927-35-27-947

l3-ком. кв-ра, 35 мкр.,29 (64 кв.м.,
мебель, ремонт, светлая, рядом
школа, д/садик, магазины) -2,9 м/р.
Тел. 8-937-34-96-937

l3-ком. кв-ра, Муллино (64,4 кв.м.,
2/2 эт., к/разд., л/з, кухня 11,4 кв.м.,
индив. отопление, пл/окна, кап.
гараж рядом с домом, подвал 30
кв.м., 2 сотки под окном). Тел. 8-
927-33-15-563

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина (3/3 эт.,
106 кв.м., б/л/з, к/габ.). Тел. 8-937-
34-06-614, -937-49-19-600

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина (60 кв.м.,
3 эт., балкон, подвал, телефон, хор.
соседи, теплая). Варианты. Тел. 8-
937-83-45-905, 8-987-49-79-420

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина (б/р,
к/габ., б/з). Варианты. Ипотека.
Тел. 8-927-08-22-102

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 16 (90
кв.м., 3/5 эт., б/з). Тел. 8-927-08-00-
223, 8-927-94-55-626

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (57
кв.м., 4/9 эт., б/з, ремонт) – 2,650
м/р. 8-927-35-12-642

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (59
кв.м., л/з, пл/окна, светлая). Ипо-
тека. Тел. 8-937-50-07-102

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (8/9
эт., 59 кв.м., квартира теплая, б/з,
пл/окно на кухни, теплая) – 2,650
м/р. Торг. Тел. 8-937-49-78-998

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 41 (8/9
эт., 59 кв.м., ремонт). Тел. 8-937-15-
40-444

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43 (1/9
эт., КПД, 58 кв.м., 1к/смеж., стекло-
пакеты, б/з) – 2,7 м/р. Тел. 8-927-
31-87-887

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43 (5/9
эт., 56 кв.м., л/з) – 2,550 м/р. Тел.
8-927-96-88-833

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43 (60
кв.м., 8/9 эт., ремонт, пл/окна, счет-
чики, теплая, не угловая). Тел. 8-
927-33-05-326

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55 (1/9
эт., 64 кв.м, под нежилое). Тел. 8-
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

l3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 4 (64
кв.м., 1/5 эт., пл/окна, л/з 6 м., ж/д).
Тел. 8-937-33-31-282

l3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, р-н
гимназии № 2 (74,4 кв.м., 1/2 эт,
х/разд.) – 3,2 м/р. тел. 8-905-00-45-
530

l3-ком. кв-ра, ул. Северная, 16 (1/5
эт., 51 кв.м., капремонт дома,
пл/окна на кухне, пл/трубы) - 2,150
м/р. Тел. 8-927-23-32-604

l3-ком. кв-ра, ул. Северная, 16
(50,3 кв.м., 5 эт, новая сантехника,
дом после капремонта, новая дверь
и пл/окна в подъезде). Или ме-
няется на 1-ком. кв-ру, 34 и 35 мкр.
не предлагать. Тел. 8-937-32-24-693

l3-ком. кв-ра, ул. Северная, 20 А
(64 кв.м., 5/5 эт, ремонт). Тел. 8-
927-94-05-418

l3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе (1/5 эт.,
50 кв.м.) – 2 м/р. Тел. 8-927-23-32-
604

l3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 5 (62
кв.м., 1/3 эт., б/б). Тел. 8-937-31-48-
970

l3-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 7б (50
кв.м., 1 этаж) – 2,150 м/р. Тел. 8-
927-08-90-391

l3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 38 (52
кв.м., 1 этаж) – 2,1 м/р. Тел. 5-26-11
(в раб. время), 8-927-96-73-887

l3-ком. кв-ра, центр (100 кв.м.).
Тел. 8-937-31-77-577

l3-ком. кв-ра, центр (3/5 эт., 90
кв.м., к/габ.). Тел. 8-927-34-35-414,
8-927-30-00-174

l3-ком. кв-ра, центр (82 кв.м., 5/5
эт., к/разд., ремонт, л/з, пл/окна,
кухня 14 кв.м, встроенная кух. ме-
бель) - 3,9 м/р. Тел. 8-937-34-07-511

l3-ком. кв-ра, центр (к/габ., 75
кв.м., 3/3 этаж, 2 балкона) – 3,3
м/р. Торг. Тел. 8-927-31-62-698

l3-ком. кв-ра, центр (к/габ., 82,4
кв.м.). Срочно! Тел. 8-937-48-07-721

l3-ком. кв-ра. Срочно! Ипотека.
Тел. 8-937-83-99-034

lДве 3-ком. кв-ры в новом доме, ул.
Садовое Кольцо, 17А (87 кв.м. и 79
кв.м., 4/4 эт.) Напротив находится
городской парк, недалеко остановка
общественного транспорта, Дворец
спорта. Квартиры готовы к чистовой
отделке (стены обшиты гипсокарто-
ном, заливные полы). Потолки - 3 м.
В одной из квартир 2 лоджии. Тел.
8-927-69-07-779

l4-ком. кв-ра (102 кв.м, новый дом)
– 3,9 м/р. Торг. Тел. 8-927-30-50-
966

l4-ком. кв-ра, 21 мкр., 13 (61 кв.м.,
2/5 эт., б/з). Тел. 8-927-94-55-626,
8-927-35-12-642

l4-ком. кв-ра, 25 мкр., 12 (61 кв.м.,
4/5 эт., б/з). Тел. 8-927-08-00-223,
8-927-94-55-626

l4-ком. кв-ра, 25 мкр., 21 (62 кв.м.,
5/5 этаж, перепланирована в 3-
ком., кухня 13 кв.м., с/у разд. с ре-
монтом. к/ремонт). Тел.
8-937-16-94-688

l4-ком. кв-ра, 34 мкр. (75 кв.м., б/р,
чистая). Тел. 8-927-35-37-770

l4-ком. кв-ра, 34 мкр. (77 кв.м., 4/6
этаж, ч/ремонт, пл/окна, счетчики)
– 3 м/р., торг. Тел. 8-919-15-56-150

3-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 (58 кв.м., 5/5
этаж) – 2,475 м/р. Торг. Тел. 8-927-
31-62-698

3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 50 (80
кв.м., 8/9 эт, 2 лоджии) поп 50 т/р.
за кв.м. Собственник. Тел. 8-927-
23-46-494
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l4-ком. кв-ра, 34 мкр., 5 (74 кв.м.,
9/9 эт., ремонт) - 3,05 м/р. Тел. 8-
927-95-02-907

l4-ком. кв-ра, 34 мкр., 5 (9/9 эт., 74
5 кв.м., л/з, пл/окна, евроремонт) -
3,050 м/р. Тел. 8-927-92-97-838

l4-ком. кв-ра, 34 мкр., 6 (80 кв.м., 2
эт.). Тел. 8-937-83-57-446, 8-937-33-
07-773

l4-ком. кв-ра, 34 мкр., 9 Б (69 кв.м.,
3/5 эт, кухня 9 кв.м., ленпроект,
счетчики, ж/д, б/з, б/р, КПД) – 2,7
м/р. Или меняется на 1-ком. кв-ру с
доплатой, крайние этажи не пред-
лагать. Тел. 8-97-47-39-383

l4-ком. кв-ра, пр. Ленина 55/1, р-н
Военкомата (77 кв.м., ленпроект,
9/9 эт., пл/окна, трубы). Торг.
Собственник. Ипотека, сертифи-
каты рассматриваются. Срочно!
Тел. 8-937-33-70-456, 8-987-48-16-
528

l4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 43 (4/9
эт., 86 кв.м., 3 лоджии, балкон). Тел.
8-927-30-00-174

l4-ком. кв-ра, р-н Стекляшка (б/з).
Тел. 8-937-15-86-041

l4-ком. кв-ра, ул. Девонская, 10 а
(61 кв.м., 1/5 эт., б/б). Тел. 8-927-
08-00-223, 8-927-94-55-626

l4-ком. кв-ра, ул. Девонская. Тел.
8-927-96-23-953, 8-927-95-65-355

l4-ком. кв-ра, ул. Новоселов, 10
(100 кв.м., 6/9 эт, ремонт от за-
стройщика). Тел. 8-927-96-31-489

l4-ком. кв-ра, ул. Первомайская (92
кв.м., 5/5 эт., 2 лоджии). Или ме-
няется на 1-ком. кв-ру. Тел. 4-58-63,
8-906-37-16-022

l4-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 239
(115 кв.м., 3/5 эт., парковая зона) –
5,250 м/р. Тел. 8-927-30-72-743

l4-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 34
(63 кв.м., 5/5 эт., б/з, пл/окна, ре-
монт, с/у разд.). Ипотека! Обмен на
1 шку. Тел. 8-937-31-53-555

l4-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 20
(100 кв.м., ¾ эт, 2 балкона, без ре-
монта) – 4,9 м/р. Тел. 8-927-23-52-
269, 8-927-32-27-753

l4-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 20
(101 кв.м., 4/4 эт., б/з, ремонт). Тел.
8-927-94-55-626

l4-ком. кв-ра, ул. Северная (63
кв.м.). Тел. 8-927-32-78-723

l4-ком. кв-ра, ул. Северная (64,3
кв.м., 2 этаж). Тел. 6-17-33, 8-937-
49-94-688

l4-ком. кв-ра, ул. Северная, 14 (62
кв.м., кирпичный дом, 5/5 эт., без
ремонта, пл/окна). Тел. 8-937-49-
03-488

l4-ком. кв-ра, центр (100 кв.м.,1/4
этаж, продолжение маг. «Гурман»).
Варианты. Тел. 8-937-36-12-204

lКвартира, ул. Кортунова, 12 (45
кв.м., 5/9 этаж, ремонт. частично
мебель). Тел. 8-937-15-42-231

lКвартиры, ул. Первомайская, 3а
(4/6 этаж. не угловые), 2-ком. – 52
кв.м., б/з, б/р за 2,450 м/р., 1-ком.
– 36 кв.м., б/р за 1,8 м/р. Располо-
жены рядом, торг. Тел. 8-927-34-30-
358 (Ирина), 8-927-35-35-641
(Наталья)

l1/2 спар. дома, ул. Бахат (200
кв.м, 130 кв.м. жилая, терраса, бал-
кон, чистовая отделка, вода, газ,
свет,7 соток). Тел. 8-937-34-64-555

l1/3 часть дома (37,1 кв.м., 4 сотки,
кирпич., канализ., г/х вода, отопле-
ние, с/у). Тел. 8-927-96-77-721

lДом, Нарышево, 2 проезд Коопера-
тивной (5 лет, сруб, баня, электро-
отопление, 11,3 сот., ровный,
огороженный) – 1,7 м/р. Обмен на 1-
ком. кв-ру. Тел. 8-937-32-27-300, 8-
937-31-53-555

l1/2 спар. дома, центр (6 соток) –
2,1 м/р. Без посредников. Тел. 8-
927-63-83-618

lДом (гараж, баня). Или меняется
на 1-, 2-ком. кв-ру с вашей допла-
той. Тел. 8-982-52-98-332

lДом (кирп., баня, теплица). Тел. 8-
937-36-92-749

lДом (новый, 127 кв.м., чистовая
отделка, баня, сад, 11 соток). Тел. 8-
927-94-12-999

lДом в черте города (90 кв.м.,
баня, сарай, погреб,9 соток). Тел. 8-
927-35-27-962

lДом спар., ул. Ст. Разина (75/60
кв.м., 8 соток, баня, гараж, теплица,
удобства в доме). Тел. 8-937-16-05-
003

lДом, 21 мкр. (80 кв.м, 10 сот., ман-
сарда, с ремонтом). Варианты. Тел.
8-927-32-95-444

lДом, 25 мкр. (60 кв.м., 10 соток,
кирп., ц/канал.) или меняется на 2-
ком. кв-ру. Варианты – 2,6 м/р. Тел.
8-937-32-74-559, 8-927-23-93-352

lДом, 25 мкр. (80 кв.м., шлакоблок,
обшит сайдингом, с/у в доме, баня,
гараж, 8 соток). Тел. 8-927-08-67-
177

lДом, 40 мкр. (86 кв.м., 90% готов-
ности, коммуникации рядом) – 2,6
м/р. Тел. 8-937-49-74-620

lДом, 40 мкр. (деревянный, неза-
вершенка под крышей, 12 соток,
гараж 5х15 высокий под газель) –
1,95 м./р. Тел. 8-927-08-67-177

lДом, Заитово (10 соток, 50 кв.м.,
свет, газ, вода). Тел. 8-927-34-35-
414

lДом, Заитово (130 кв.м., 15,6
сотки, газ, вода в доме). Тел. 8-937-
33-64-265

lДом, Заитово (7 соток, надворные
постройки) – 1,5 м/р., торг. Тел. 8-
927-08-04-233

lДом, Заитово, ул. Клубная (100
кв.м., 8 сот., 1990 года постройки) –
3,6 м/р. Тел. 8-927-67-80-008

lДом, Зеленый (90 кв.м., газ, вода,
ц/канализация, гараж, баня,
сарай,9 соток). Тел. 8-929-75-52-542

lДом, Зеленый пос. (200 кв.м.,
кирп., удобства в доме, гараж,
ц/канал.). Тел. 8-937-83-57-446, 8-
937-33-07-773

lДом, Зеленый пос. (40 кв.м., 6
соток, свет, газ, вода) – 1,2 м/р.
Тел. 8-937-32-74-559

lДом, Зеленый пос. (50 кв.м., 6
сот., гараж, удобства в доме) - 3
м/р. Тел. 8-937-83-57-446, 8-927-30-
99-535

lДом, Зеленый пос. (84 кв.м., 8
сот., блочный, баня, сарай, гараж).
Тел. 8-927-94-55-626

lДом, Зеленый пос. (деревянный).
Или меняется на 2-ком. кв-ру. Вари-
анты. Тел. 8-927-31-04-035, 8-917-
74-08-340

lДом, Зеленый пос., ул. Гафури (70
кв.м., 6 соток, 2 гаража) – 3,95 м/р.
Тел. 8-937-48-58-007

lДом, зеленый пос., ул. Крупская
(54 кв.м., 6 соток, гараж, сруб,
шамбо, рядом ц/колодец) – 2,650
м/р. Обмен. Тел. 8-937-83-04-388

lДом, Зеленый пос., ул. Худайбер-
дина (41,1 кв.м., 9,6 соток) – 2,2
м/р. Тел. 8-927-23-93-352

lДом, Зеленый пос., ул. Южная (86
кв.м., 6 сот., с/у в доме, баня,
гараж) - 2,7 м/р. Тел. 8-987-10-35-
014

lДом, Зеленый поселок, ул.
Южная, 94 (баня, гараж) – 2,9 м/р.
Тел. 8-927-23-52-269, 8-927-32-27-
753

lДом, Московка, ул. Дачная (70
кв.м., 23 сотки, гараж, баня, сарай).
Тел. 8-917-73-78-059, 8-937-34-26-
965

lДом, Муллино (190 кв.м.,2 этажа,
новый, баня, хозблок, гараж,12
соток) - 7,8-м/р. Тел. 8-937-31-15-
853

lДом, Муллино (брус, без внутрен-
ней отделки, 17 соток, пристрой
кирп. (можно использовать под тор-
говую точку), теплица 8 соток - 4 га-
зовые печки). Тел. 8-921-77-45-610

lДом, Муллино (кирп., 160 кв.м., 8
соток, гараж на 2 машины) – 6,2
м/р. Тел. 8-927-30-99-535, 8-937-83-
57-446

lДом, Муллино ул. Марата (1 эт +
мансарда, 156 кв.м., 13,2 сотки ров-
ный, баня, 2 гаража, хозблок, в хор.
сост.) – 6,8 м/р. Тел. 8-927-96-31-
489

lДом, Муллино, ул. Артема (54
кв.м., 10 соток, 1984 г., обшит сай-
дингом, баня, 2 гаража, шамбо) –
2,7 м/р. Тел. 8-937-33-31-282

lДом, Муллино, ул. Даутова (неза-
вер. стр-во, 142 кв.м., 13,5 соток,
стены керамзит., утеплитель + сай-
динг, все коммуникации) - 4,5 м/р.
Тел. 8-927-63-59-529

lДом, Муллино, ул. Матросова
(250/150 кв.м., 2-этажный, 1995 г/п,
баня, бассейн, гараж, подвал) - 5,3
м/р. Тел. 8-937-15-72-900

lДом, Нарышево (11,4 соток, по-
стройки) – 3,1 м/р. Тел. 8-927-23-
76-722

lДом, Нарышево (160 кв.м., керам-
зитблоки, оштукатурен, обшит
дерев. блок-хаусом, утеплен, все
коммуникации, жилой, комнаты
большие, ремонт) – 5,5 м/р. Торг
при осмотре. Тел. 8-927-63-98-918,
8-937-32-32-394

lДом, Нарышево (2 этажа, без
внутр. отделки, 13 соток) – 3,5 м/р.
Или меняется на квартиру. Тел. 8-
937-29-29-035

lДом, Нарышево (67 кв.м., 15
соток, 2 новых гаража с ямой, баня
с электрокотлом и бассейном, нуле-
вой цикл для нового дома, новый
забор) или меняется – 3,2 м/р. Тел.
8-937-32-74-559, 8-927-23-93-352

lДом, Нарышево (кирп., 2-этаж.,
мансарда, обшит сайдингом, 104
кв.м., 5,5 соток, удобства в доме,
гараж, баня на газу) – 6,5 м/р. Торг.
Тел. 8-937-33-07-773, 8-937-83-57-
446

lДом, Нарышево (новый, 130 кв.м.)
– 4,2 м/р. Тел. 8-927-93-17-659

lДом, Нарышево (с надворными
постройками, 35 соток). Тел. 3-90-
94, 8-917-42-82-071

lДом, Нарышево, ул. Буровиков (62
кв.м., газ, вода, свет, 14 сот.) - 1,6
м/р. Срочно. Тел. 8-927-94-55-626

lДом, Нарышево, ул. Кооператив-
ная (50 кв.м., 21 сотка, баня, гараж)
– 1,9 м/р. Тел. 8-987-10-35-014

lДом, Нарышево. ул. Рабочая (64
кв.м., 13 соток). Тел. 8-937-15-42-
231

lДом, Первомайский (61 кв.м., бре-
венчатый, 6 соток, 2 гаража, 1973
г.п.) – 2,6 м/р. Тел. 8-927-30-76-162

lДом, Первомайский (8 соток, все
удобства, ц/к). Тел. 4-67-02, 8-937-
48-05-281

lДом, Первомайский (80 кв.м., 6,5
соток, удобства в доме, баня,
гараж) или меняется на 2-ком. кв-ру
– 4,7 м/р. Тел. 8-937-33-07-773, 8-
937-83-57-446

lДом, Первомайский, ул. Юности
(80 кв.м., баня, гараж, лет. домик, 6
сот.) - 4,3 м/р. Тел. 8-927-35-22-472

lДом, проезд Космонавтов (новый,
114 кв.м., блок/кирп., удобства в
доме, 6 соток) – 4,5 м/р. Тел. 5-26-
11 (в раб. время), 8-927-96-73-887

lДом, Прометей (106 кв.м., 8 сот.,
новый дом, баня, гараж). Тел. 8-937-
47-77-607

lДом, Прометей (новый, 2014 г/п,
12 соток, 200 кв.м., 2 этаж, ман-
сарда, котельная в цоколе). Тел. 8-
927-08-00-124

lДом, Прометей, Муллино (240
кв.м., 8 соток, евроремонт). Тел. 8-
927-34-35-414

lДом, Прометей, Нарышево, ул.
Дегтяря (7 лет, 12,5 сотки, хозблок,
коммуникации) – 8,5 м/р. Тел. 8-
927-23-57-422

lДом, р-н 11 школы (55 кв.м., 15
соток, коммуникации в доме) – 1,9
м/р. Тел. 8-987-10-35-014

lДом, р-н УГНТУ (75 кв.м., 7 сот.,
новый гараж, баня, ц/канал.) - 3,4
м/р. Тел. 8-987-10-35-014

lДом, р-н церкви (100 кв.м., новый,
черн. отделка, керамзит., на участке
имеется жилой дом с с/у и душевой
кабинкой, 8 соток, гараж, баня) –
5,6 м/р. Тел. 8-937-16-94-511

lДом, Сад. кольцо (деревянный
1951 г.п., 72 кв.м., 6 соток). Тел. 8-
937-15-93-200

lДом, Спутник (2 этажа, 290 кв.м.,
гараж 45 кв.м., летняя кухня, баня
отапливаемая, сарай, скважина-
вода 34 м, 12 соток). Тел. 8-927-93-
42-529, 8-927-93-42-353

lДом, Спутник (270 кв.м., 2-этаж-
ный, 14 соток, баня). Тел. 8-937-84-
42-930, 8-929-75-34-796

lДом, Спутник, ул. Российская (210
кв.м., жилая 140 кв.м., кирпичный
дом, баня, хозпостройки, низкое
энергопотребления, светлый, теп-
лый, немецкий проект) -11 м/р. Тел.
8-937-83-26-407

lДом, Спутник, ул. Уфимской (270
кв.м., 14 сот.). Тел. 8-927-67-80-008,
8-937-31-48-970

lДом, Туркменево (2 этажный,
кирп., 150 кв.м., 6-сот., удобства в
доме, ремонт) - 4,7 м/р. Тел. 8-937-
83-57-446, 8-927-30-99-535

lДом, Туркменево (спаренный, 31
кв.м., 3 сотки, ремонт) – 1,5 м/р. Ва-
рианты обмена. Торг. Тел. 8-937-83-
57-446, 8-937-33-07-773

lДом, Туркменево. Тел. 8-927-31-
62-460

lДом, ул. Буровиков (новый, 114
кв.м., блок/кирп., удобства в доме,
6 соток) – 4,5 м/р. Тел. 5-26-11 (в
раб. время), 8-927-96-73-887

lДом, ул. Гафури р-н 11 школы (5
соток) – 1,2 м/р. Собственник. Тел.
8-927-35-36-331

lДом, ул. Гоголя (8,9 соток, все
коммуникации) – 2,5 т/р. Тел. 5-26-
11, 8-927-96-73-887

lДом, ул. Девонская (60 кв.м., 6
соток, баня, гараж, сарай) – 3,5 м/р.
Тел. 8-927-49-66-601

lДом, ул. Девонская (80 кв.м.,
кирп., с/у в доме, 11 соток, пл/окна,
котел, колонка, полностью с мебе-
лью) – 4 м/р. Тел. 8-937-15-37-575

lДом, ул. Кооперативная (кирп.,
мансардный этаж, удобства в доме,
10 соток) – 4,5 м/р. Тел. 5-26-11 (в
раб. время), 8-927-96-73-887

lДом, ул. Крупская (268 кв.м., 9
соток, кирпичный, ц/канал., ман-
сарда утепленная, гараж, баня, ре-
альному покупателю торг) – 9,9 м/р.
Тел. 8-927-63-59-529

lДом, ул. Крупская (270 кв.м., 8
соток) - 9,9 м/р. Торг. Тел. 8-927-95-
02-907

lДом, ул. Кузнечная, возле конди-
терской на Герцена (60 кв.м., 7
соток, шлакоблочной, шамбо, с/у и
вода в доме, баня, 2 гаража). Тел.
8-937-30-55-527

lДом, ул. Матросова (160 кв.м.,
баня, гараж). Или меняется на 2-
ком. кв-ру с доплатой. Тел. 8-927-
35-82-673

lДом, ул. Матросова (50 кв.м., бре-
венчатый,1964 г.п.,9 соток) -1,8 м/р.
Тел. 8-927-30-53-477

lДом, ул. Набережная (60 кв.м.,
кирп., с/у в доме, 14 соток, 2 га-
ража, баня, пл/окна, котел, колонка)
– 3,580 м/р. Тел. 8-937-36-83-716

lДом, ул. Набережная (60 кв.м.,
спаренный, кирп., удобства в доме,
14 соток) – 3,5 м/р. Тел. 5-26-11 (в
раб. время), 8-927-96-73-887

lДом, ул. Набережная, 15 (60 кв.м.,
14 сот.). Тел. 8-927-67-80-008

lДом, ул. Набережная, р-н церкви
(спаренный, 60 кв.м., ремонт, удоб-
ства в доме, 14 соток, новая баня,
гараж, беседка). Тел. 8-929-75-35-
525

lДом, ул. Нуриманова,21 мкр. (73
кв.м., 7 соток) -3,0 м/р. Варианты.
Тел. 8-937-31-65-050

lДом, ул. Октябрьская (84 кв.м., 6
соток, баня, гараж, 2 хозблока, 3
теплицы). Тел. 3-43-27, 8-927-31-97-
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lДом, ул. Репина (кирп., 55 кв.м., 8
сот., удобства в доме, баня, гараж)
- 3,4 м/р. Тел. 8-937-83-57-446, 8-
937-33-07-773

lДом, ул. С. Батыра (кирп., удоб-
ства в доме, 15 соток) – 12 м/р. Тел.
5-26-11 (в раб. время), 8-927-23-54-
764

lДом, ул. С. Кольцо,86/2 (2-х этаж-
ный, кирпичный дом, 15 соток). Тел.
8-937-31-83-911, 8-937-84-77-001

lДом, ул. С. Разина (56 кв.м., блоч-
ный, пл/окна, шамбо, рядом оста-
новка). Тел. 8-937-35-85-785

lДом, ул. С. Разина (60 кв.м., 6
сот., спаренный, удобства в доме) –
3,3 м/р. Тел. 8-927-67-80-008

lДом, ул. С. Разина (65 кв.м., 6,2
соток, 1/2 спаренного, ц/канализа-
ция, с/у в доме). Тел. 8-927-94-94-
665, 8-937-31-27-978

lДом, ул. С. Разина (спар., кирп.,
удобства в доме, 6 соток) – 3,3 м/р.
Тел. 5-26-11 (в раб. время), 8-927-
23-54-764

lДом, ул. Сад. кольцо (кирп., 67
кв.м., 7 сот., удобства в доме) – 3
м/р. Тел. 8-937-83-57-446, 8-927-30-
99-535

lДом, ул. Сад. кольцо (р-н «Уюта»)
Ипотека! Тел. 8-937-32-27-300

lДом, ул. Тагирова,14 (66 кв.м., 8
сот., сборно-щитовой). Тел. 8-927-
67-80-008

lДом, ул. Тихая (сборно-щитовой,
спаренный, 6 соток). Тел. 8-987-10-
35-014

lДом, ул. Трипольского (90 кв.м., 6
соток, свет, газ, вода). Тел. 8-927-
34-35-414

lДом, ул. Чкалова, район МСЧ (45
кв.м., 10 сот., шлакоблок) – 2,850
м/р. Тел. 8-927-67-80-008

lДом, ул. Чкалова, р-н «Бодрости»
(10 соток, шлакоблочный, неспар.).
Или меняется на квартиру с допла-
той. Тел. 8-937-35-95-579

lДом, ул. Энгельса (спаренный, 50
кв.м., пл/окна, 4 сотки) – 1,1 м/р.
Тел. 8-987-10-35-014

lДом, центр (6 соток, кирп., 2-этаж-
ный, автономное отопление, гараж,
баня). Тел. 8-927-30-00-174, 8-927-
34-35-414

lДом. Или меняется на 2-ком. кв-ру
с вашей доплатой. Тел. 8-937-48-48-
771

lДома, Туркменево, ул. Пионер-
ская, ул. А.Тагирова, пр. Мечети.
Тел. 8-937-16-94-511

lНезавер. стр-во дома, Заитово, ул.
Клубная (116 кв.м., керамзит.,
пл/окна, газ, свет, крыша). Срочно!
Варианты! Ипотека. Тел. 8-937-32-
27-300, 8-937-31-53-555

lНезавер. стр-во дома, 32 мкр. (72
кв.м., черн. отделка, 10 соток, ц/ка-
нализация, фундамент под гараж,
баню). Тел. 8-927-33-31-474

lНезавер. стр-во дома, 40Б мкр. (11
соток, 10х8, крыша- профнастил,
гараж шлакоблочный 5х15, в собст-
венности, строительные мате-
риалы). Тел. 8-929-75-35-525

lНезавер. стр-во дома, Спутник, ул.
Строителей (10 сот., 100 кв.м.,
ц/канал., коммун. рядом) – 2,650
м/р. Тел. 8-927-67-80-008

lУчасток, Зеленый, р-н в Ветлечеб-
ницы (10 соток, под ИЖС). Тел. 8-
937-48-16-444

lУчастки, Туркменево. Тел. 8-937-
16-94-511

lУчасток (10 соток). Тел. 8-937-36-
34-069

lУчасток (ровный, ИЖС, рядом
коммуникации). Ипотека. Тел. 8-
927-93-17-659

lУчасток недалеко от города, 10 км.
от 10 до 30 соток (газ, свет на
участке, ровный). Тел. 8-927-08-71-
716, 8-927-95-18-576

lУчасток, 21 мкр. «СНТ 50 лет Ок-
тября» (8 соток, вода, свет). – 380
т/р. Тел. 5-26-11, 8-927-96-73-887

lУчасток, 32 мкр. (10 сот.). Тел. 8-
927-32-33-917, 8-927-34-35-414

lУчасток, 32 мкр. (8 соток). Срочно.
Тел. 8-937-47-67-508, 8-927-63-64-
163

lУчасток, 32 мкр. (8 соток, в собст-
венности). Тел. 8-927-63-64-163, 8-
937-47-67-508

lУчасток, 40 Б (11 соток) – 1,1 м/р.
Тел. 8-927-96-31-489

lУчасток, Заитово (10 соток, фунда-
мент 10х9, цокольный этаж, плиты
перекрытия, гараж) - 1,55 м/р. Тел.
8-919-14-31-682

lУчасток, Заитово перед ж/д пере-
ездом (6,5 соток). Тел. 8-937-30-60-
925

lУчасток, Заитово, ул. Клубная (6,2
соток, баня, хозблок, погреб). Тел.
8-937-31-88-033

lУчасток, к/с «Родничок - 1», за
Московкой (8 соток, приватизиро-
ван). Тел. 8-927-32-33-891

lУчасток, мкр. 40б (10 соток). Или
меняется на м/семейку. Ипотека.
Варианты. Тел. 8-987-70-54-4333 (?)

lУчасток, Московка ул. Дачная, 47
(с домиком и мебелью). Тел. 8-937-
83-07-729

lУчасток, Муллино, сад Ягода (5
соток, приватизированный, Второй
участок от озера, рядом жилая
улица. Возможен перевод под
ИЖС). Тел. 8-937-47-26-686 (Тать-
яна)

lУчасток, Нарышево (10 соток, все
коммуникации) – 900 т/р. Тел. 8-
927-08-67-177

lУчасток, Нарышево (10,4 сотки,
возможно расширение вдвое, фун-
дамент 9х11 под 2 гаража, коммуни-
кации подведены) – 1,7 м/р., торг.
Тел. 8-937-35-24-523

lУчасток, Нарышево (12 соток).
Рассмотрю обмен Тел. 8-937-31-77-
577

lУчасток, Нарышево (Имеется ну-
левой цикл под дом, 6 соток) – 1,4
м/р. Тел. 8-927-23-76-722

lУчасток, Нарышево, ул. Аллаярова
(6 соток, ухожен, свет, газ, вода) -
850 т/р. Тел. 8-927-33-47-119

lУчасток, Нарышево. Тел. 8-927-23-
31-170

lУчасток, Спутник (9,7 сотки. ост.
рядом). Тел. 8-927-31-56-000, 8-927-
33-82-595

lУчасток, ул. Буровиков (9,8 соток)
– 550 т/р. Тел. 8-937-31-22-328
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Дом, Муллино (сборно-щитовой,
133 кв.м., обложен кирп., 1990 г/п,
4 комнаты, теплая веранда, лами-
нат в комнатах, пл/окна, 6 соток,
гараж, погреб дома и в гараже,
баня, удобства в доме, новый котел
2-контурный, новая плита, водона-
греватель, все коммуникации). Тел.
8-927-31-59-215

Участок, Нарышево, ул. Буравиков
(9 соток, ровный) -550 т/р. Тел. 8-
927-95-90-026



lУчасток, ул. Вокзальная (район
СПБ, 6 соток, фундамент, все ком-
муникации, гараж) – 1,5 м/р. Тел. 8-
927-31-87-887

lУчасток, ул. Дачная (8 соток, ИЖС,
ровный, коммуникации. Возможен
обмен на жилплощадь) – 1,7м/р.
Тел. 5-26-11, 8-927-96-73-887

lУчасток, ул. Клубная, 87 (7,5
соток). Тел. 8-937-31-43-911

lУчасток, ул. Кооперативная (10
соток). Тел. 8-937-48-58-007

lУчасток, ул. Кузнечная (7,5 соток,
все коммуникации) – 2 м/р. Торг.
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
автошколой на красной линии, от-
дельный вход, ср. ремонт) - 3,2 м/р.
Тел. 8-937-47-35-711

lНежилое помещение, пр. Ленина,
50 (134 кв.м.). Тел. 8-927-67-80-008

lНежилое помещение, пр. Ленина,
69 (1 эт., 65 кв.м., отдельно стоящее
здание, под офис, магазин и тд.) –
3 м/р. Тел. 8-927-35-22-472

lНежилое помещение, пр. Ленина,
75А (70 кв.м.). Тел. 8-927-94-55-626

lНежилое помещение, ул. Губкина,
2 (50 кв.м.). Тел. 8-917-42-57-636

lНежилое помещение, ул. Сад.
кольцо, 63 (62 кв.м). Тел. 8-927-94-
55-626

lОфисное помещение, центр (144
кв.м.) – 4,2 м/р. Тел. 5-26-11 (в раб.
время), 8-927-96-73-887

lПроизводственно-складское поме-
щение, ул. Космонавтов (500 кв.м.,
18 соток). Тел. 8-927-63-86-660, 8-
917-42-28-066

lТоргово-остановочный комплекс в
центре города. Тел. 8-927-31-59-189

lТорговый киоск на территории Хо-
роший в р-не автовокзал. Тел. 8-
927-94-13-630

lДве комнаты в 3-ком. кв-ре, ул. Лу-
начарского (1/2 эт., 34 кв.м.). Тел.
8-905-30-78-360

lДве смежный комнаты в 5-ком. кв-
ре (31 кв.м., с мебелью и бытовой
техникой) - 1,3 м/р. Тел. 8-927-23-
13-952

lКомната (12 кв.м., секционного
типа) - 500 т/р. Тел 8-927-33-32-505

lКомната (12 кв.м., секция, ремонт)
- 650 т/р. Тел 8-927-30-04-505

lКомната (18 кв.м.,2/2 этаж, вода в
комнате, кирпичный дом). Тел. 8-
927-23-77-825, 8-917-36-54-687

lКомната (3 эт., 13 кв.м., евроокно,
ж/д). Тел. 8-937-48-03-023

lКомната (ремонт, вода в комнате,
пл/окно, ванна на этаже) -780 т/р.
Тел. 8-937-31-14-242, 8-927-94-52-
310

lКомната в 3-ком. кв-ре, ул. Ча-
паево (12,4 кв.м) - 830 т/р. Тел. 8-
927-08-50-070

lКомната на три хозяина, без по-
средников. Тел. 8-937-47-78-420

lКомната, АБВ (13,2 кв.м.) – 700
т/р. Гараж, за ТЦ Арго (20 кв.м.,
свет, погреб, смотр. яма) – 200 т/р.
торг, без посредников. Тел. +7-987-
49-07-233, +7-937-36-31-698

lКомната, АБВ (17 кв.м.) -850 т/р
или меняется на квартиру с допла-
той. Тел. 8-927-33-53-052

lКомната, мкр. Молодежный (12,7
кв.м., ремонт) - 650 т/р. Тел. 8-937-
49-14-459

lКомната, мкр. Молодежный (17,6
кв.м) - 680 т/р. Тел. 8-937-49-14-629

lКомната, мкр. Молодежный (17,7
кв.м) - 670 т/р. Тел. 8-937-49-14-929

lКомната, мкр. Молодежный (17,8
кв.м., вода) - 680 т/р. Тел. 8-927-95-
05-494

lКомната, мкр. Молодежный (5/5
эт., 18 кв.м., вода) - 690 т/р. Тел. 8-
905-18-00-115

lКомната, мкр. Молодежный,12 (13
кв.м., ремонт, пл/окно, ТВ, интер-
нет). Тел. 8-937-30-48-888

lКомната, р-н 7 школы (секция на
2-хозяев) - 630 т/р. Тел. 8-960-38-
20-168

lКомната, р-н АБВ (13 кв.м. и 18
кв.м.). Тел. 8-927-08-32-274, 5-14-34

lКомната, Субханкулово (18 кв.м.).
Тел. 8-917-77-34-164

lКомната, ул. Комарова, 26 а (13
кв.м.,5этаж, секционного типа). Тел.
8-927-93-40-315

lКомната, ул. Островского (12,5
кв.м.). Тел. 8-927-95-05-494

lКомната, ул. Островского (13
кв.м., 3/5 этаж, душ в секции, хоро-
шие соседи, общежитие «АБВ»).
Согласны на ипотеку, и на примене-
ние сертификат ВОВ. Тел. 8-937-48-
75-220

lКомната, ул. Островского, АБВ
(12,5 кв.м, 3 этаж, вода в комнате) -
750 т/р. Тел. 8-937-49-14-459

lКомната, ул. Южная, 2В (5/5 эт.,
12 кв.м.), ул. Островского, 53 (5/5
эт.) - 550 т/р. Тел. 8-937-30-78-559

lКомната, центр (секционного
типа). Тел. 8-919-61-98-526

lКомната. Тел. 8-927-92-11-620

lМ/семейка (3 эт., очень уютная,
теплая, светлая, б/з). Тел. 8-960-38-
20-168

lМ/семейка, ул. Чапаева, 22 а (28
кв.м., пл/окна, натяжной потолок,
счетчики на воду, ремонт) -1,45 м/р.
Согласны на ипотеку. Тел. 8-962-54-
64-469

l1-ком. кв-ра (30 кв.м., 3 этаж, бал-
кон) - 1,25 м/р. Тел. 8-927-33-32-505

l1-ком. кв-ра (30 кв.м., балкон).
Тел. 8-927-08-50-070

l1-ком. кв-ра (32 кв.м, ремонт,
пл/окна,) - 1,7 м/р. Тел. 8-937-50-09-
505

l1-ком. кв-ра (34 кв.м, ремонт) – 1,4
м/р. Тел. 8-929-75-33-505

l1-ком. кв-ра (34 кв.м., 2 этаж,.ре-
монт, пл/окна) - 1,45 м/р. Тел. 8-
929-75-33-505

l1-ком. кв-ра (37 кв.м., 4/5 этаж,
ремонт) -1,55 м/р. Тел. 8-927-30-07-
505

l1-ком. кв-ра (40,4 кв.м. 1/5 этаж,
новый дом, ремонт, натяжные по-
толки, ламинат) согласны на матка-
питал. Тел. 8-929-75-83-071

l1-ком. кв-ра (42 кв.м., евроремонт)
-1,95 м/р. Тел. 8-937-83-33-505

l1-ком. кв-ра (новый дом, 1 эт., 41
кв.м., нат. потолки, евроокна, лами-
нат, счетчики, ремонт). Тел. 8-937-
35-31-155

l1-ком. кв-ра (новый дом, 1 эт., 50,7
кв.м., с мебелью) - 2,3 м/р. Тел. 8-
960-38-97-211

l1-ком. кв-ра (новый дом, 2 эт., 42
кв.м., пл/окна, лоджия) – 1,950 м/р.
Тел. 8-960-38-20-168

l1-ком. кв-ра (новый дом, пл/окна)
- 1,8 м/р. Тел. 8-937-83-33-505

l1-ком. кв-ра, без посредников.
Тел. 8-937-47-78-420

l1-ком. кв-ра, за линией в р-не дет-
ского сада (лоджия). Тел. 8-927-93-
18-415

l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный (36
кв.м., ремонт, нов. м/к двери, сан-
техника, душ. кабина, кух. гарнитур)
– 1,6 м/р. Тел. 8-927-34-04-909

l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный (5
эт., 18,5 кв.м.) – 1,050 м/р. Тел. 8-
960-38-97-211

l1-ком. кв-ра, мкр. Молодежный,22
(40 кв.м., новый дом,5 этаж, лоджия
6 м). Согласны на ипотеку. Тел. 8-
927-34-34-681

l1-ком. кв-ра, напротив РД Родина
(45 кв.м., новостройка, распашонка)
-1,8 м/р. 8-927-32-29-411

l1-ком. кв-ра, р-н 2 школы (33 кв.м.,
пл/окна, стены и потолки выров-
нены, б/з). Тел. 8-927-92-11-620

l1-ком. кв-ра, Субханкулово (52
кв.м., черн. отделка, 2/3 этаж) - 1,35
м/р. Согласны на сертификат ВОВ.
Тел. 8-937-31-22-783

l1-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября
(30 кв.м., 2/3 этаж) - 1,45 м/р. Торг.
Тел. 8-917-78-21-572

l1-ком. кв-ра, ул. 8 марта (32 кв.м.,
б/з, 2/4 этаж, кирпичный дом,
пл/окна) - 1,75 м/р. Тел. 8-937-48-
75-220

l1-ком. кв-ра, ул. Гафурова (41
кв.м., новый дом, 3/6 этаж, кирпич-
ный дом, л/з). Тел. 8-937-48-75-220

l1-ком. кв-ра, ул. Достоевского (31
кв.м., кухня 9 кв.м., л/з, кирпичный
дом, ремонт) - 1,55 м.р. Согласны
на ипотеку. Тел. 8-917-78-21-572

l1-ком. кв-ра, ул. Ленина (32 кв.м.,
1/3 этаж, новый дом, пл/окна, две
лоджии) - 1,55 м/р. Тел. 8-937-83-
57-787

l1-ком. кв-ра, ул. Луначарского, 23
(41 кв.м., новостройка, дом сдан,
5/5 этаж) - 1,7 м/р. Тел. 8-927-23-13-
952

l1-ком. кв-ра, ул. Мичурина (42
кв.м., новый дом, л/з 6м., высокий 1
этаж) - 1,95 м/р. Тел. 8-917-47-97-
702

l1-ком. кв-ра, ул. Островского (30
кв.м., 2/5 этаж, л/з) – 1,65 м/р. Тел.
8-917-37-58-304

l1-ком. кв-ра, ул. Островского (34,5
кв.м., 5/5 этаж, балкон, кирпичный
дом) - 1,65 м/р. Тел. 8-937-83-57-
787

l1-ком. кв-ра, ул. Островского
(новый дом). Тел. 8-937-49-14-459

l1-ком. кв-ра, ул. Островского
(новый дом). Тел. 8-937-49-14-459

l1-ком. кв-ра, ул. Островского 38
(5/5 эт., 40 кв.м., чистовая).Тел. 8-
927-34-35-414

l1-ком. кв-ра, ул. Чапаева (33 кв.м.,
5/5 этаж, б/з, кирпичный, лен-
проект) – 1,65 м/р. Тел. 8-927-23-
72-889

l1-ком. кв-ра, ул. Чапаева (33 кв.м.,
кирпичный дом, б/з) – 1,65 м/р.
Тел. 8-937-49-14-929

l1-ком. кв-ра, ул. Чапаева (пл/окна,
натяжной потолок, балкон) – 1,5
м/р. Тел. 8-937-83-57-787

l1-ком. кв-ра, ул. Чапаева (строя-
щийся дом, срок сдачи – 2 квартал
2015 г., 4/9 эт., 33,5 кв.м., черн. от-
делка) – 1,550 м/р. Тел. 8-927-92-
11-620

l1-ком. кв-ра, ул. Чапаева, район
школы №2 (33 кв.м.,2/5 этаж,
пл/окна, натяжной потолок, лоджия
3 м) -1,8 м/р. Тел. 8-937-31-14-242,
8-927-94-52-310

l1-ком. кв-ра, ул. Южная (2/3 эт., 34
кв.м., з/лоджия, в хорошем состоя-
нии). Тел. 8-927-92-11-620

l1-ком. кв-ра, ул. Южная (32 кв.м.,
2/3 этаж, новый дом, л/з, ремонт,
пл/окна) – 1,65 м/р. Тел. 8-937-48-
75-220

l1-ком. кв-ра, ул. Южная (43 кв.м.,
5/5 этаж, новый дом, л/з, пл/окна,
черн. отделка) – 1,81 м/р. Тел. 8-
917-47-97-702

l1-ком. кв-ра, центр - 1,65 м/р. Тел.
8-937-49-14-629

l1-ком. кв-ра. Тел. 8-927-33-89-365

l2-ком. кв-ра (2 эт., 55 кв.м.,
пл/окна, 2 лоджии) – 2,050 м/р. Тел.
8-960-38-20-168

l2-ком. кв-ра (44 кв.м., ремонт) -1,9
м/р. Тел. 8-927-30-07-505

l2-ком. кв-ра (45.7 кв.м, ремонт) -
2,1 м/р. Тел. 8-929-75-33-505

l2-ком. кв-ра (51 кв.м. ремонт) -
2,37 м/р Тел. 8-937-93-80-505

l2-ком. кв-ра (51 кв.м., 2/3 этаж,
новый дом, л/з, кирпичный дом,
пл/окна, потолки и стены выров-
нены, новые межкомнатные двери)
- 2,45 м/р. Согласны на ипотеку.
Тел. 8-937-48-75-220

l2-ком. кв-ра (53 кв.м, ново-
стройка) - 2,35 м/р, Тел. 8-927-95-
08-505

l2-ком. кв-ра (новый дом, 1 эт., 51
кв.м., черн. отделка, дом сдан). Тел.
8-927-92-11-620

l2-ком. кв-ра (новый дом, 60 кв.м.,
балкон, лоджия, ремонт). Тел. 8-
905-30-78-360

l2-ком. кв-ра, (44 кв.м., 4/5 этаж,
б/з, ремонт, к/разд.) - 1,8 м/р. Тел.
8-917-47-97-702

l2-ком. кв-ра, жилпоселок (42
кв.м.,2/4 этаж, угловая) или ме-
няется на квартиру в новостройку г.
Октябрьский, без посредников. Тел.
8-917-77-16-865

l2-ком. кв-ра, Жилпоселок (новый
дом, 3 эт., 47 кв.м., стеклопакеты,
счетчики, л/з, получистовая от-
делка). Тел. 8-937-35-31-155

l2-ком. кв-ра, за линией (43 кв.м) -
1,8 м/р. Тел. 8-929-75-33-505

l2-ком. кв-ра, мкр. Солнечный (50
кв. м, ремонт, новостройка) – 2,55
м/р. Тел. 8-927-30-04-505

l2-ком. кв-ра, мкр. Солнечный (53
кв.м., кирпичный дом, новый, 5
этаж, рядом новый садик, магазин)
-2,5 м/р. Тел. 8-927-32-29-411

l2-ком. кв-ра, пер. Луначарский,
район школы №4 (44 кв.м., 2/4
этаж, новостройка, евроремонт) -
2,25 м/р. Тел. 8-937-31-14-242, 8-
927-94-52-310

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина (45 кв.м.,
кирпичный дом) - 2,25 м/р. Тел. 8-
917-37-58-304

l2-ком. кв-ра, район школы №5 (50
кв.м., 3/3 этаж, частично мебель, в
хорошем состоянии) -2,4 м/р. Тел.
8-937-31-14-242, 8-927-94-52-310

l2-ком. кв-ра, район школы №6 (65
кв.м., 2/5 этаж, новый дом0 -3,25
м/р. Тел. 8-937-31-14-242, 8-927-94-
52-310

l2-ком. кв-ра, район школы №7 (45
кв.м., 2/5 этаж, частично мебель,
ремонт) -2,25 м/р. Тел. 8-937-31-14-
242, 8-927-94-52-310

l2-ком. кв-ра, р-н 2, 8 школы
(к/разд., ремонт) – 2,050 м/р. Тел.
8-960-38-20-168

l2-ком. кв-ра, р-н 4 школы (2/5 эт.,
58 кв.м., выход на лоджию 6 м из
кухни и спальни) - 2,7 м/р. Тел. 8-
960-38-97-211

l2-ком. кв-ра, р-н 4 школы (новый
дом, 57 кв.м., встроенная кухня с
техникой в подарок, евроремонт).
Тел. 8-927-92-11-620

l2-ком. кв-ра, р-н Северный (2 эт.,
52 кв.м., ленпроект, б/з) – 2,0 м/р.
Тел. 8-960-38-97-211

l2-ком. кв-ра, р-н Суда (59 кв.м.,
кирпичный дом, ленпроект, лоджия,
современная планировка). Тел. 8-
937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, р-н ФНМ (1/2 эт.,
к/разд., с/у разд., дом под снос в
2017 г. с перспективой получения
кв-ры в новом доме) – 1,850 м/р.
Тел. 8-927-93-18-415

l2-ком. кв-ра, Субханкулово (57
кв.м.) недорого. Тел. 8-917-78-74-
259, 8-937-83-62-573

l2-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября -
2,05 м/р. Тел. 8-927-95-05-494

l2-ком. кв-ра, ул. 8 Марта (43
кв.м.,4/4 этаж, ремонт, рядом
д/садик №70 -1,85 м/р. Тел. 8-937-
31-14-242, 8-927-94-52-310

l2-ком. кв-ра, ул. Аксакова (1/2 эт.,
40 кв.м.) – 2,050 м/р. Тел. 8-960-38-
97-211

l2-ком. кв-ра, ул. Аксакова (1/2 эт., 43
кв.м.) – 1,9 м/р. Тел. 8-905-18-00-115

l2-ком. кв-ра, ул. Гагарина (65
кв.м., новый дом, 3/7 этаж, л/з 6м,
ремонт, квартира просторная, от-
личная планировка, большая кухня)
- 3,05 м/р. Тел. 8-937-83-57-787

ПРОДАМ
Октябрьский

Туймазы

Гараж, 25 мкр. (возле газ. за-
правки). Предоплата 50%. Рас-
срочка от 3 до 12 мес. Тел.
8-927-96-64-204

Гараж около центрального рынка
(погреб, смотровая яма, свет). Тел.
8-927-33-56-607

База, ул. Северная, 2 линия. Тел. 8-
927-92-44-999

Коммерческая недвижимость, пр.
Ленина,75 Б (70 кв.м.) или ме-
няется на квартиру с доплатой,
арендаторы согласны остаться.
Тел. 8-927-96-76-400

Нежилое помещение ул. Губкина,
34/1 (144 кв.м., 1 эт., ремонт,
охранно-пожарная сигнализация,
локальная сеть). Недорого. Срочно.
Тел. 8-927-23-46-494

Участок под стр-во магазина, 35
мкр., возле 31 дома. Тел. 8-927-92-
44-999

Отдельно стоящие капитальные
здания, Нарышево (660 и 80 кв.м.,
участок 1 га, отопление, освещение
380В, своя т/п) – 3 м/р. Торг. Вари-
анты обмена на 3-, 4-ком. кв-ру (80-
100 кв.м.) Тел. 6-94-36,
8-927-32-35-813
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l2-ком. кв-ра, ул. Комарова (44
кв.м., 2/5 этаж, б/з, к/разд.) - 2,3
м/р. Согласны на ипотеку. Тел. 8-
937-48-75-220

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова (46,4
кв.м., 1/5 этаж, ремонт) - 2,15 м/р.
Тел. 8-927-95-05-494

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова (50
кв.м., евроремонт, встроенная
кухня) - 2,45 м/р. Тел. 8-927-95-05-
494

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова, 2 б (55
кв.м., 3/5 эт, балкон 3 м, отл. плани-
ровка, евроремонт, все рядом) – 2,8
м/р. Тел. 8-937-49-91-700, 8-937-30-
84-925

l2-ком. кв-ра, ул. Комарова, р-н
МБОУ СОШ № 2,7 (45 кв.м.,
пл/окна). Тел. 8-905-18-00-115

l2-ком. кв-ра, ул. Л. Морозова (54
кв.м., 2/5 этаж, ремонт, пл/окна, на-
тяжной потолок, кухонный гарнитур)
- 2,75 м/р. Тел. 8-917-47-97-702

l2-ком. кв-ра, ул. Л. Морозова, 8
(61 кв.м., 5/5 этаж, встроенная
новая кухня и б/техника остается,
ремонт, лоджия 6 м, большая прихо-
жая, рядом школы № 4,5, д/садики,
ц/парк). Тел. 8-919-14-63-600

l2-ком. кв-ра, ул. Л.Морозова (61
кв.м., л/з 6м., кирпичный новый
дом, евроремонт, вложений не тре-
бует, кухонный гарнитур, встроен-
ная бытовая техника). Согласны на
ипотеку. Тел. 8-927-23-72-889

l2-ком. кв-ра, ул. Луначарского (3
этаж, новый дом, тихий район, все
необходимое для жизни рядом,
ц/парк). Тел. 8-987-49-16-631

l2-ком. кв-ра, ул. Луначарского (45
кв.м., новый кирпичный дом, ре-
монт) - 2,65 м/р. Тел. 8-937-49-14-
459

l2-ком. кв-ра, ул. Мичурина – 2,57
м/р. Тел. 8-927-95-05-494

l2-ком. кв-ра, ул. Мичурина (45
кв.м., 2/5 этаж, б/з, пл/окна, натяж-
ной потолок, ламинат) - 2,25 м/р.
Торг. Тел. 8-917-47-97-702

l2-ком. кв-ра, ул. Мичурина (7/9
эт., 55 кв.м., 2 балкона, ремонт) –
2,750 м/р., ул. Чапаева (6/6 эт., 69
кв.м., ремонт, частично с мебелью).
Тел. 8-905-30-78-360

l2-ком. кв-ра, ул. О. Кошевого (42
кв.м., пл/окна,4 этаж, ремонт). Тел.
8-927-34-95-503

l2-ком. кв-ра, ул. О. Кошевого, 14
(47 кв.м., новый дом, получисто-
вая,3/3 этаж) -2,4 м/р. Тел. 8-937-
83-32-660

l2-ком. кв-ра, ул. Островского (44,5
кв.м., 5/9 этаж, КПД, ремонт) – 2,15
м/р. Тел. 8-937-49-14-929

l2-ком. кв-ра, ул. Островского (50
кв.м., 1/5 этаж, л/з 6м., требуется
ремонт, ленпроект) - 2,05 м/р. Тел.
8-927-23-72-889

l2-ком. кв-ра, ул. Островского (56
кв.м., 3/5 этаж, кирпичный дом,
черн. отделка) – 2,6 м/р. Тел. 8-937-
49-14-929

l2-ком. кв-ра, ул. Островского, 14
(64 кв.м., новостройка, черн. от-
делка, 5/7 этаж) - 2,55 м/р. Тел. 8-
927-23-13-952

l2-ком. кв-ра, ул. Островского, 14
(65 кв.м., новостройка, черн. от-
делка, 3/5 этаж) - 2,55 м/р. Рас-
срочка до 10 месяцев. Тел.
8-937-31-22-783

l2-ком. кв-ра, ул. Островского, 28 а
(57 кв.м., новый дом, 4 этаж, ком-
наты раздельно, распашонка, 2 лод-
жии, сдача дома лето 2015 г,
строительная фирма Мечта) -2,4
м/р. Тел. 8-927-34-34-681

l2-ком. кв-ра, ул. Островского, 38
(51 кв.м., 2 этаж, ремонт, отапли-
ваемый пол, счетчики на воду, газ,
отопление). Тел. 8-937-15-35-323

l2-ком. кв-ра, ул. Приречная (2 эт.,
50 кв.м., баня, гараж). Тел. 8-905-
30-78-360

l2-ком. кв-ра, ул. Северная (49
кв.м., 1/3 этаж, л/з, пл/окна, кир-
пичный, ленпроект) - 1,95 м/р. Тел.
8-937-48-75-220

l2-ком. кв-ра, ул. Северная (52
кв.м., кухня 9 кв.м., балкон, лоджия
5 кв.м., пл/окна, ремонт) -1,95 м/р
или меняется на 3-ком. кв-ру в
центре. Тел. 8-927-34-82-273, 8-961-
35-58-352

l2-ком. кв-ра, ул. Советская,30/1
(43 кв.м., 4 этаж). Тел. 8-927-30-71-
992

l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (49 кв.м.,
л/з, 5/5 этаж, пл/окна, кондицио-
нер) - 2,3 м/р. Тел. 8-937-83-57-787

l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева (53,7
кв.м., кухня 8,4 кв.м., новый дом,
5/5 этаж, л/з, кирпичный дом, хоро-
шая планировка, распашонка). Со-
гласны на ипотеку, или меняется на
1-ком. кв-ру. Тел. 8-937-83-57-787

l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 4 а (52
кв.м., новый дом, 5/5 этаж, рядом
школы №2,7, д/садики, магазины) -
2,6 м/р. Тел. 8-937-83-32-660

l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, мкр.
Солнечный (49 кв.м., евроремонт,
встроенная кухня) - 2,55 м/р. Тел. 8-
937-49-14-929

l2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, р-н
СОШ № 2 (52 кв.м., новый дом, ев-
роремонт, 5/5 этаж, л/з, пл/окна) –
2,65 м/р. Тел. 8-917-47-97-702

l2-ком. кв-ра, ул. Щербакова – 2,2
м/р. Тел. 8-937-49-14-629

l2-ком. кв-ра, ул. Щербакова (50
кв.м., 1/3 этаж, пл/окна, кирпичный,
ленпроект) - 2,05 м/р. Торг. Тел. 8-
937-48-75-220

l2-ком. кв-ра, ул. Щербакова (51
кв.м., новый дом, л/з, 2/3 этаж,
к/разд., пл/окна, потолки и стены
выровнены, индивидуальное отоп-
ление, кирпичный) - 2,45 м/р. Торг.
Тел. 8-937-83-57-787

l2-ком. кв-ра, ул. Южная (кирпич.,
5 эт., 50,6 кв.м., кухня 7,6 кв.м., лод-
жия 6м) – 2,150 м/р. Тел. 8-960-38-
97-211

l2-ком. кв-ра, ул. Южная, 40 (4/5
этаж, новостройка, черн. отделка) -
2,65 м/р. Тел. 8-927-23-13-952

l2-ком. кв-ра, центр (43,9 кв.м., 2
этаж, балкон). Или меняется на 1-
ком. кв-ру с доплатой. Без посред-
ников. Тел. 8-927-30-72-970

l2-ком. кв-ра, центр (45 кв.м., кир-
пичный дом,5/5 этаж, евроремонт,
дом после капремонта, гараж в по-
дарок). Тел. 8-917-78-48-474

l2-ком. кв-ра, центр (49 кв.м., лен-
проект,3/5 этаж, без ремонта) -2,4
м/р. Тел. 8-927-08-72-434, 8-937-33-
64-190

l2-ком. кв-ра, центр (50 кв.м., евро-
ремонт) - 2,45 м/р. Тел. 8-937-49-14-
459

l2-ком. кв-ра, центр (ленпроект).
Тел. 8-927-93-18-415

l2-ком. кв-ра, центр (новый дом, 5
эт., 51 кв.м., евроремонт, стеклопа-
кеты, новый кух. гарнитур, л/з, счет-
чики). Тел. 8-937-35-31-155

l2-ком. кв-ра, центр (пл/окна, ре-
монт) – 1,850 м/р. Тел. 8-960-38-20-
168

l2-ком. кв-ра. Тел. 8-927-08-50-070

l2-ком. кв-ра. Тел. 8-987-61-98-414

l2-ком. кв-ры, ул. Комарова, 16
(4/5 эт.); ул. Мичурина, 15Б (3/5
эт.). Тел. 8-927-08-32-274, 8-929-75-
38-337

l3-ком. кв-ра (2 эт., 63 кв.м., лод-
жия 6м) – 2,950 м/р. Тел. 8-960-38-
97-211

l3-ком. кв-ра (65 кв.м., новый дом,
чистовая отделка, 4/5 этаж) - 2,75
м/р. Тел. 8-937-31-14-242, 8-927-94-
52-310

l3-ком. кв-ра (новый дом, 2/3 эт.,
67 кв.м.) – 2,650 м/р. Тел. 8-905-18-
00-115

l3-ком. кв-ра (центр, кирпич., 2 эт.,
пл/окна) – 2,250 м/р. Тел. 8-960-38-
20-168

l3-ком. кв-ра или меняется на 1-
ком. кв-ру с доплатой. Тел. 8-927-
95-55-416, 8-965-92-73-339

l3-ком. кв-ра, Дуслык (1/2 эт., 53,1
кв.м., приусадебный участок) –
1,450 м/р. Тел. 8-905-18-00-115

l3-ком. кв-ра, за линией (новый
дом) - 2,65 м/р. Тел. 8-937-49-14-
629

l3-ком. кв-ра, мкр. Солнечный (85
кв.м., частично ремонт, кирпичный
дом, ленпроект) - 2,85 м/р. Тел. 8-
927-08-50-070

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина (58 кв.м.,
евроремонт, 2/2 этаж, пл/окно, з/б,
комнаты раздельно) -2,4 м/р.
Срочно. Тел. 8-937-32-96-447

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина (70 кв.м.,
5/5 этаж, кирпичный дом, комнаты
раздельно, з/б, без ремонта). Тел.
8-961-04-48-795

l3-ком. кв-ра, пр. Ленина, центр (53
кв.м., кирпичный дом, балкон) - 2,4
м/р. Тел. 8-937-48-75-220

l3-ком. кв-ра, р-н 4 школы (2 эт., 67
кв.м., балкон, дом под снос!!!) -
2,350 м/р. Тел. 8-927-93-18-415

l3-ком. кв-ра, р-н 7 школы (2 эт., 52
кв.м., балкон) – 2,150 м/р. Торг.
Срочно! Тел. 8-937-35-31-155

l3-ком. кв-ра, р-н 8 школы (пл/окна,
трубы ПВХ, установлены счетчики
на свет, газ и воду, б/з). Тел. 8-927-
92-11-620

l3-ком. кв-ра, р-н СОШ № 8 (62
кв.м., л/з, высокий 1 этаж, ремонт)
– 2,7 м/р. Торг. Тел. 8-917-47-97-
702

l3-ком. кв-ра, р-н СОШ №4 (58
кв.м., хороший ремонт) - 2,85 м/р.
Тел. 8-937-49-14-459

l3-ком. кв-ра, р-н центрального
рынка (ремонт, лоджия) - 2,5 м/р.
Тел. 8-937-49-14-929

l3-ком. кв-ра, Субханкулово (51
кв.м., 2 эт., пл/окно, счетчики, дом
после капремонта) или меняется на
квартиру в Туймазы. Тел. 8-937-36-
76-621

l3-ком. кв-ра, Субханкулово (67
кв.м., 2/2 эт., комнаты раздельно,
участок за домом). Тел. 8-989-95-
39-781

l3-ком. кв-ра, Субханкулово (74
кв.м, новый дом, черн. отделка) -
1,95 м/р. Тел. 8-937-31-22-783

l3-ком. кв-ра, ул. 70 Лет Октября
(55,5 кв.м., ремонт, лоджия) - 2,5
м/р. Тел. 8-937-49-14-629

l3-ком. кв-ра, ул. 70 лет Октября
(60 кв.м., 4/5 этаж, л/з 6м., ремонт,
пл/окна) - 2,6 м/р. Тел. 8-917-47-97-
702

l3-ком. кв-ра, ул. Комарова (3
этаж, балкон + лоджия). Возможен
обмен на 1-ком. кв-ру. Тел. 8-987-
14-16-178

l3-ком. кв-ра, ул. Ленина (64 кв.м.,
новый дом, л/з 6м., большая кухня,
ремонт, отличная планировка) - 2,75
м/р. Торг. Тел. 8-917-78-21-572

l3-ком. кв-ра, ул. Ленина (новый
дом, 1/3 эт., 63 кв.м., большая
кухня, евролоджия). Тел. 8-905-30-
78-360

l3-ком. кв-ра, ул. Луначарского
(новый дом, пл/окна и лоджия, ре-
монт) – 2,650 м/р. Тел. 8-960-38-20-
168

l3-ком. кв-ра, ул. Луначарского,
район школы №4 (дом под слом, в
перспективе 3-ком. кв-ра в новом
доме,68 кв.м.) -2,4 м/р. Тел. 8-927-
34-34-681

l3-ком. кв-ра, ул. Мичурина (4 эт.,
пл/окна, лоджия, балкон, ремонт, в
шаговой доступности д/сад и
школа). Тел. 8-960-38-20-168

l3-ком. кв-ра, ул. Мичурина (58
кв.м., б/з, 4/5 этаж, кирпичный дом)
– 2,45 м/р. Тел. 8-917-78-21-572

l3-ком. кв-ра, ул. Мичурина (74
кв.м) - 3,2 м/р. Тел. 8-927-938-05-05

l3-ком. кв-ра, ул. Мичурина (83
кв.м., 7/9 этаж, нового кирпичного
дома, черн. отделка, лоджия 6 кв.м.)
- 3,6 м/р., или меняется на 2-ком.
кв-ру в новом доме с доплатой. Тел.
8-927-08-50-070

l3-ком. кв-ра, ул. О. Кошевого (55,5
кв.м., 2/5 этаж, кирпичный дом, ре-
монт, во дворе удобная парковка).
Тел. 8-937-48-75-220

l3-ком. кв-ра, ул. О. Кошевого, 14
(61 кв.м., 1/3 этаж, новый дом, удач-
ный планировка, выровненные
стены, стяжка полов, ламинат) -3,5
м/р. Тел. 8-919-14-40-869

l3-ком. кв-ра, ул. Островского (лен-
проект, 4/5, 62кв.м., удобная плани-
ровка, лоджия 6м). Тел.
8-905-30-78-360

l3-ком. кв-ра, ул. Островского, 14
(81 кв.м., 5/7 этаж, черн. отделка,
корпус, построенный) -3,25 м/р.
Рассрочка до 10 месяцев. Тел. 8-
927-23-13-952

l3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 63 (86,1
кв.м., 3 этаж). Тел. 8-937-48-46-069

l3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, р-н 7
школы – 2,2 м/р. Тел. 8-987-14-16-
178

l3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, р-н
СОШ №7-2,65 м/р. Тел. 8-927-08-
50-070

l3-ком. кв-ра, ул. Щербакова
(новый дом, 2/3 этаж, кирпичный
дом) - 2,65 м/р. Тел. 8-937-49-14-
459

l3-ком. кв-ра, ул. Южная (58 кв.м.,
лоджия, балкон, пл/ окна, ремонт) -
2,85 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

l3-ком. кв-ра, центр (2 эт., евро-
окна, с мебелью, б/з, ремонт). Тел.
8-987-14-16-178

l3-ком. кв-ра, центр (2/2 эт., 60
кв.м., хорошее состояние) – 2,3
м/р. Тел. 8-927-92-11-620

l3-ком. кв-ра, центр (62 кв.м, ров-
ные стены потолок) - 2,75 м/р. Тел.
8-927-30-04-505

l3-ком. кв-ра, центр, под офис, ап-
теку и др., за 3,5 м/р. Тел. 8-927-33-
28-746

l4-ком. кв-ра, р-н 7 школы (кирп.,
5/5 эт., 63 кв.м., дом после капре-
монта). Тел. 8-927-92-11-620

l4-ком. кв-ра, р-н 8 школы (лен-
проект, 5/9 эт., 82 кв.м.) – 2,850
м/р. Тел. 8-927-92-11-620

l4-ком. кв-ра, Субханкулово,
срочно, недорого. Тел. 8-937-31-14-
242, 8-927-94-52-310

l4-ком. кв-ра, центр (80 кв.м.,
дерев. стеклопакеты, нат. потолки,
новые двери, душевая кабинка, лод-
жия 6м, ремонт). Тел. 8-937-35-31-
155

l4-ком. кв-ра, центр (в хорошем со-
стоянии) - 2,7 м/р. Тел. 8-927-93-80-
505

l5-ком. кв-ра (98 кв.м., пл/окна) –
2,9 м/р. Тел. 8-927-30-07-505

lДом в черте города (75 кв.м., все
коммуникации, баня, гараж, 13
соток). Тел. 8-927-31-46-160, 8-937-
32-72-220

lДом (172 кв.м, кирпичн, 15 соток,
все коммуникации в доме) - 5,1
м/р., или меняется на 2-ком. кв-ру с
доплатой. Тел. 8-927-08-50-070

lДом (176 кв.м, кирпичный, все
условия в доме) Тел. 8-927-95-05-
494

lДом (1-этажный, деревянный,
обложен кирпичом, 85 кв.м.,
пл/окна, вода в доме, кирпич.гараж,
баня, участок 8,5 соток). Тел. 8-927-
92-11-620

lДом (58 кв.м, 6 соток, баня, гараж,
сарай) - 2,4 м/р. Тел. 8-937-50-09-
505

lДом (80 кв.м., все удобства в
доме). Тел. 8-987-49-02-609

lДом в черте города (90 кв.м., все
удобства в доме) -3,8 м/р. Тел. 8-
937-48-58-144

lДом с мансардой, Тубанкуль (120
кв.м., все удобства в доме, комму-
никация, гараж на 2 машины, баня,
12 соток) -4,85 м/р. Тел. 8-937-31-
14-242, 8-927-94-52-310

lДом, 1/2 (газ, г/х вода, гараж,
баня, сарай, 5,5 соток, вход отдель-
ный) или меняется на квартиру г.
Октябрьский. Тел. 8-937-48-27-518

lДом, Агиртамак - 2,0 м/р. Тел. 8-
937-49-14-629

lДом, Агиртамак (100 кв.м., ман-
сарда, х/г вода, ванна, с/узел, ре-
монт,12 соток) -3,6 м/р. Тел.
8-927-31-61-507, 8-937-33-68-383

lДом, Агиртамак (120 кв.м., без
внутренней и наружной отделки,
под крышей, 15 соток, все в собст-
венности) - 2,0 м/р., или меняется.
Тел. 8-927-08-50-070

lДом, Агиртамак (2013 г.п., газобе-
тон, 12 соток, коммуникации в доме,
ремонт) - 3,85 м/р. Тел. 8-937-49-14-
629

lДом, Агиртамак (кирп., 145 кв.м.,
свет, гараж, сруб для бани, 15
соток, дом без внутренней отделки)
– 3,150 м/р. Тел. 8-905-30-78-360

lДом, Агиртамак (новый дом,
гараж, баня, хозпостройки,13 соток,
живописный р-н) -2,5 м/р. Тел. 8-
917-47-24-423

lДом, в черте города (60 кв.м., кир-
пичный, все коммуникации в доме,
ремонт, участок ровный 7 соток) –
3,75 м/р., или меняется на 1-ком.
кв-ру. Тел. 8-937-48-75-220

lДом, в черте города (бревно, в
прекрасном состоянии, баня, гараж,
хозпостройки, участок 8 соток) – 2,5
м/р. Тел. 8-960-38-20-168

lДом, Гафурово (три комнаты, 95
кв.м., ремонт, гараж, баня, з/у 10
соток). Тел. 8-960-38-97-211

lДом, Райманово (100 кв.м.,
пл/окна) – 3,1 м/р. Тел. 8-960-38-97-
211

lДом, Райманово (кирп., 200 кв.м.,
стеклопакеты Европласт, вода, свет
в доме, газ по улице, черн. отделка,
гараж на 2 машины, баня, хозблок,
11 соток). Тел. 8-937-35-31-155

lДом, р-н заправки Башкирнефте-
продукт (96 кв.м., гараж, баня) –
2,250 м/р. Тел. 8-905-18-00-115

lДом, р-н мясокомбината (вода и
туалет в доме, кирп. гараж, баня,
ровный 8 соток). Возможен обмен
на кв-ру. Тел. 8-927-93-18-415

lДом, р-н Усенки (2-этажный, 140
кв.м., удобства в доме, гараж, баня,
10 соток). Тел. 8-905-30-78-360

lДом, Тубанкуль (100 кв.м., кирпич-
ный дом, 1999 г. п, баня, гараж, вы-
сокие потолки) -4,1 м/р. Тел.
8-927-33-85-490, 5-57-21

lДом, Тубанкуль (2-этажный, 230
кв.м., гараж, баня, удобства в доме)
– 6,1 м/р. Тел. 8-905-30-78-360

lДом, Тубанкуль (73,6 кв.м., кир-
пичн, все коммуникации, 6 соток) -
3,9 м/р. Тел. 8-937-49-14-629

lДом, Тубанкуль (95 кв.м., 2013 г,
гараж, баня, все удобства в доме
коммуникации, 10 соток) -6,0 м/р.
Тел. 8-927-93-40-901

lДом, Тубанкуль (98,3 кв.м., кир-
пичный, 1990 г.п., 4 жилых комнаты,
с/у в доме, 5.5 соток) - 3,75 м/р.
Тел. 8-937-49-14-929

lДом, Тубанкуль (красный кирпич,
245 кв.м., евроремонт, цокольный
этаж – спортзал, баня на газу,
гараж). Тел. 8-960-38-20-168

lДом, Тубанкуль, ул. Примакина
(100 кв.м., 1990 г.п., ремонт, 4 ком-
наты+кухня, гараж, новая баня, 10
соток) – 3,55 м/р. Тел. 8-927-23-72-
889

lДом, ул. Орджоникидзе (55 кв.м.,
сарай, гараж, баня,7,5 соток). Тел.
8-927-33-57-429

lДом, ул. Первомайская, в черте
города (38 кв.м., участок ровный 7
соток, все коммуникации в доме) –
1,55 м/р. Тел. 8-937-83-57-787

lДом, ул. Свердлова, центр (гараж
с мансардой, баня, 10 соток, удоб-
ное расположение для построения
бизнеса) -2,5 м/р. Тел. 8-917-73-98-
999, 8-927-92-79-951

lДом, ул. Столярова - 2550 т/р.
Тел. 8-927-08-50-070

lДом, ул. Тельмана (все коммуни-
кации в доме) - 3,0 м/р. Тел. 8-927-
08-50-070

lДом, ул. Щербакова - 2,7 м/р. Тел.
8-937-49-14-929

lДом, центр (дерев., обшит сай-
дингом, 60кв.м., дерев. стеклопа-
кеты, новый котел, г/х вода, 7 соток,
теплица из поликарбоната, сарай,
гараж). Тел. 8-937-35-31-155

lДом, Чулпан - 5,1 м/р. Тел. 8-937-
49-14-629

lДом, Чулпан (90 кв.м., удобства в
доме, 10 соток, коммуникации по
улице). Тел. 8-905-30-78-360

lДом, Чулпан, ул. Рябиновая - 3,2
м/р. Тел. 8-937-49-14-629

lДома (все коммуникации в доме).
Тел. 8-937-49-14-629

lДома на маткапитал. Помощь в
оформлении. Тел. 8-937- 31-22-783

lКоттедж, Тубанкуль (500 кв.м., кир-
пичный, теплый гараж на 4 машины,
баня с бассейном 54 кв.м., все удоб-
ства в доме, 10 соток). Варианты.
Тел. 8-937-33-96-004, 8-917-41-24-222

lТаунхаус, Агиртамак (105 кв.м., 2-
этажный со всеми удобствами,
встроенный гараж, интересная пла-
нировка, собственный участок, ас-
фальтированная улица). Возможен
обмен. Тел. 8-927-93-18-415

lНезавер. стр-во дома, Агиртамак,
ул. Загорская (206 кв.м., новый, 2
этажа, кирпичный, черн. отделка,
пл/окна). Тел. 8-917-78-21-572

lНезавер. стр-во дома, Агиртомак
(сруб 8 х 10 под крышей, коммуни-
кация проходит по улице, 10 соток,
сруб возможно самовывоз, рядом
д/садик, магазин, дорога). Срочно.
Тел. 8-987-10-50-945

lНезавер. стр-во дома, Райманово
(гараж, 10 соток) - 1,0 м/р. Тел. 8-
937-49-14-929

lНезавер. стр-во дома, Тубанкуль,
ул. Загородная,25 или меняется на
1-ком. кв-ру с доплатой. Тел. 8-937-
16-21-619, 8-937-48-25-453

ПРОДАМ
Туймазы

9ЧЧттоо??  ГГддее??  ППооччеемм??Четверг 19 февраля 2015 г. № 6 (604)
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
Мичурина (33,6 кв.м., собствен-
ность) - 2,05 м/р. Тел. 8-917-77-17-
812

lНежилое помещение, Субханку-
лово (58 кв.м.) или меняется на
квартиру. Тел. 8-917-42-29-596

lНежилое помещение, ул. Остров-
ского, 44 (63 кв.м., отделка черно-
вая, входная группа со двора) – 2,2
м/р. Тел. 8-937-31-22-783

lПомещение на территории быв-
шего фарфорового завода (510
кв.м., газ, свет проведены, в собст-
венности, территория охраняется,
можно использовать под склад или
производство). Рассмотрим все ва-
рианты. Тел. 8-937-35-31-155

lПомещение под магазин + мини
отель (общая площадь 202,7 кв.м.,
гостиница - 75,6 кв.м., помещение
под магазин - 127,1 кв.м., все пере-
ведено под нежилое, отдельная
входная группа) – 11,351 м/р. Торг.
Возможна покупка помещений по
отдельности цена по 60 т/р. за кв.м.
Тел. 8-927-23-72-889

lСклад, ул. Ситдикова (240 кв.м.,
отопление, промышленная вентиля-
ция), действующий магазин при
нем з/у (50 кв.м.) под жилой дом.
Собственник. Тел. 8-917-47-24-423

lДве смежные комнаты, Нижнет-
роицкий (4/5 этаж, кирпичный дом)
– 650 т/р. Тел. 8-927-23-75-001

lКомната, Нижнетроицкий (11 кв.м.,
с мебелью) - 400 т/р. Согласны на
мат.кап. Тел. 8-937-49-14-629

lКомната, Нижнетроицкий (15,4
кв.м., с мебелью) - 400 т/р. Со-
гласны на мат.кап. Тел. 8-927-95-05-
494

lКомната, Серафимовский (20
кв.м.) – 500 т/р. Торг. Согласны на
маткапитал. Тел. 8-927-31-78-567, 8-
937-83-57-446

lКомната, Серафимовский, 22
квартал, 9 (19,3 кв.м., пл/окно, ре-
монт) -450 т/р. Тел. 8-927-33-12-684

lКомната, Серафимовский, ул. Га-
фурова (19 кв.м., 1/5 этаж) - 500 т/р.
Согласны на ипотеку, и на примене-
ние сертификат ВОВ. Тел. 8-937-83-
57-787

lКомната, Субханкулово (5/5 эт.,
18 кв.м., ремонт, евроокно, ж/д).
Тел. 8-905-18-00-115

lКомната, Туймазинский р-н. Со-
гласны на мат.кап. Тел. 8-937-49-14-929

lМ/семейка, г. Казань (24,7/17,7
кв.м., 7 этаж, лифт, кухня на 3 хоз.,
с/у свой). Или меняется на г. Ок-
тябрьский, Туймазы. Тел. 8-927-95-
35-986

l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Остров-
ского (32,2 кв.м.,4/5 этаж). Тел. 8-
927-47-96-898, 8-927-47-68-902

l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сайда-
шева, 19А (33,8 кв.м., 4 этаж,
встроенная кухня, встроенный
шкаф-купе, балкон, евро окно). Тел.
(85569) 5-38-29, 8-919-68-51-630

l1-ком. кв-ра, Байряка, Ютазин-
ский р-н (30 кв.м., 1/2 эт., б/б, ж/д).
Ипотека – 400 т/р. Торг. Тел. 8-937-
83-57-446, 8-937-33-07-773

l1-ком. кв-ра, Кандры (5/5 эт., 36
кв.м.). Тел. 8-905-30-78-363

l1-ком. кв-ра, Серафимовский (34
кв.м., 4/5 эт., б/з, пл/окна, ж/д) –
1,160 м/р. Тел. 8-927-31-78-567, 8-
937-83-57-446

l1-ком. кв-ра, Уруссу (35 кв.м., 2/5
эт, ремонт) – 1,150 м/р. Тел. 8-927-
48-66-707, 8-963-12-57-290

l1-ком. кв-ра, Уруссу, района адми-
нистрации (33 кв.м., 2/5 эт., ремонт,
пл/окна, кафель в ванной, б/з) - 1,25
м/р. Тел. 8-937-57-95-205

l1-ком. кв-ра, Уруссу, центр (32
кв.м., 1/3 эт., пл/окна, ремонт,
рядом расположены школа, детский
сад, автовокзал, во дворе кирп.
сарай с погребом. Рассматриваем
обмен на авто) - 1,15 м/р. Тел. 8-
937-57-95-205

l1-ком. кв-ра, Уфимский р-н, совхоз
ОПХ, от Уфы 15 км. Тел. 8-960-39-
68-007, 8-987-04-67-625

l2-ком. кв-ра, Абсалямово (47
кв.м., лоджия 6м, участок, сарай) –
900 т/р. Или меняется на г. Ок-
тябрьский, Бавлы. Тел. 8-927-46-24-
872

l2-ком. кв-ра, Алабакуль (46,5
кв.м., 2/2 эт., з/л) -1,3 м/р. Тел. 8-
937-34-32-510

l2-ком. кв-ра, Александровка (46
кв.м., все удобства, б/з, с/у разд.) –
1,2 м/р., торг. Тел. 8-937-32-32-136

l2-ком. кв-ра, Бавлы (2 этаж,
к/разд., индивидуальное отопле-
ние, сарай, участок). Срочно! Тел.
8-917-85-64-957

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пионер-
ская, 15 (44 кв.м., 4 этаж, с ремон-
том). Тел. 8-937-57-10-565

l2-ком. кв-ра, Байряка, Ютазин-
ский р-н (42 кв.м., к/разд., ж/д, сан-
техника новая, ремонт) – 600 т/р.
Тел. 8-937-33-07-773, 8-937-83-57-
446

l2-ком. кв-ра, Дуслык (51 кв.м, ком-
наты раздельно) или меняется, ва-
рианты. Тел. 8-917-40-32-448

l2-ком. кв-ра, Краснодар (2/5 эт.,
45,5 кв.м., кирпичный дом, вари-
анты обмена на Октябрьский и Уфа)
– 2,3 м/р. Тел. 8-937-16-94-511
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
шамбо) – 1,55 м/р, или меняется. Ва-
рианты. Тел. 8-917-48-11-100

lДом дачный, Екатериновка, Ютаз.
р-н (5х9, 380-220В, вода в доме и на
улице). Тел. 8-937-48-71-854

lДом на 2 хозяина (из бруса или
OSB панелей с утеплением,
новый,11 соток, расположен в эко-
логически чистом районе, панорам-
ный вид на водоем, газ, свет, вода,
асфальт,школа, садик) -900 т/р или
меняется на квартиру, автомобиль,
варианты с маткапиталом, для
людей кто хочет жить в деревне.
Тел. 8-987-05-14-114

lДом с пасекой, Бакалинский р-н
(80 соток, 2 гаража, баня, сарай,
омшаник, огород) -3,0 м/р. Тел. 8-
927-31-96-859

lДом, 14 км г. Туймазы или ме-
няется на 1-ком. кв-ру. Тел. 8-937-
83-45-254, 8-927-34-27-008

lДом, 20 км от города (новый, свет,
газ, вода в доме) – 1,75 м/р. Торг.
Тел. 8-927-49-66-601

lДом, 40 км. от Октябрьский (1964
г., 50 соток, можно разделить за 2
участка) – 350 т/р. Тел. 8(34767)3-
69-80, 8-987-49-37-118

lДом, 70 км от г. Туймазы,15 км. г.
Белебея (60 кв.м., бревенчатый, все
удобства в доме, в хорошем состоя-
нии) -500 т/р., согласны на маткапи-
тал. Тел. 8-937-32-38-090

lДом, 8 км, от г. Туймазы и г. Ок-
тябрьский (надворные постройки,
гараж, баня, 3 сарая, теплица 6 х 3,
погреб, колодец, все для бизнеса)
или меняется на квартиру. Тел. 8-
927-30-27-443

lДом, Александровка Бавлинский
р-н и м/семейка в 29 мкр. или ме-
няются на 2-, 3-ком. кв-ру. Тел. 8-
927-35-12-442

lДом, Алма-Ата, Ютазинского р-на
(36 соток). Тел. 8-927-48-84-611

lДом, Бавлы, нижняя часть (15
соток, сарай, баня, гараж на 2 ма-
шины, сад). Тел. 8-927-47-89-073, 8-
917-24-91-641

lДом, Бавлы, нижняя часть (67
кв.м., 17 соток, баня) или обмен на
2-ком. кв-ру. Тел. 8-922-55-43-485,
8-937-29-61-668

lДом, Бавлы, центр (все удобства в
доме, в шаговой доступности все
необходимые социальные объекты,
магазины) – 3,4 м/р. Возможен
обмен на 1- и 2-ком. кв-ры с вашей
доплатой. 4-5 этажи не предлагать.
Варианты. Тел. 8-927-47-50-899

lДом, Байряка Тамак (после ре-
монта, новая баня, 40 соток) -450
т/р, без посредников. Тел. 8-927-32-
82-878

lДом, Байряка Ютазинского р-на
(деревянный сруб 1983 г.п., 65
кв.м., 27 соток, баня, газ, водопро-
вод во дворе) – 500 т/р. Торг. Тел.
8-927-92-72-744

lДом, Байряка, Ютазинский р-н
(бревен., 50 кв.м., 30 соток, хозпо-
стройки) – 500 т/р. Согласны на
мат. кап. Тел. 8-937-83-57-446, 8-
937-33-07-773

lДом, Байряка, Ютазинский р-н
(ухоженный, 40 кв.м., 25 соток, баня
по белому, газовое отопление) –
450 т/р. Согласны на мат. кап. Тел.
8-937-83-57-446, 8-937-33-07-773

lДом, Байряка-Тамак (60 кв.м., 30
соток) – 650 т/р. Согласны на мат.
кап. Тел. 8-937-83-57-446, 8-937-33-
07-773

lДом, Бишкураево - 550 т/р. Тел. 8-
937-49-14-459

lДом, Бишкураево (34 кв.м., пяти-
стенок, бревно, газ, свет, вода, ме-
таллический гараж, баня, сарай).
Тел. 8-937-48-90-894

lДом, Бугабашево, Бакалинский р-
н, рядом Бугабашевский женский
монастырь. Тел. 8(34742)2-55-15

lДом, Булат Туймазинский р-н (30
соток, газовое отопление, асфальт).
Тел. 8-927-33-20-576

lДом, Бураевский р-н, Челкаково
(30 соток, баня, сарай, газ) или ме-
няется на комнату в Октябрьском.
Тел. 8-927-32-66-906

lДом, Верхнетроицкий (77 кв.м., 30
соток, 2-этаж, кирп., баня, гараж) –
950 т/р. Тел. 8-927-31-78-567, 8-937-
83-57-446

lДом, Верхнетроицкое (кирпич., 80
кв.м., пл/окна) – 1,7 м/р. Тел. 8-960-
38-20-168

lДом, Воздвиженка (105 кв.м., бру-
совой, обшит сайдингом, 2-х этаж-
ный, получистовая, 9 соток,
возможно отделка по договоренно-
сти). Тел. 8-937-32-10-123

lДом, Воздвиженка (2002 г/п.,
бревно, 80 кв.м., вода в доме, 25
соток) –1,6 м/р. Тел. 8-960-38-20-
168

lДом, Гафурово (старый дом и
баня, новые гараж – 50 кв.м., и ма-
стерская-50 кв.м. и мансарда, коло-
дец, огорожен, асфальт, телефон,
интернет, 30 соток) -1,150 м/р. Тел.
8-927-94-92-268, 8-917-74-68-003

lДом, Ильчимбетово (57,7/28,7
кв.м, 20 соток, хозпостроки) – 1,65
м/р. Тел. 8-927-95-05-494

lДом, Какрыбашево, Буздяк. р-н,
40 км. от города (48 соток, удобства
в доме, газ, свет, во дворе сарай,
баня, кладовка). Тел. 8-937-48-59-
473, 8-917-46-55-310

lДом, Кандры (2-х этажный, мель-
ница, свинокомплекс, теплица,1 га,
идеальное место для любого биз-
неса, все собственности). Тел. 8-
937-33-87-791

lДом, Карамалы-Губеево (40 кв.м.,
20 соток, газ, вода в доме). Со-
гласны на маткап. Тел. 8-937-33-07-
773, 8-937-83-57-446

lДом, Каратово, Туймазинский р-н
или меняется на комнату. Тел. 8-
927-34-41-707

lДом, Килькабызово, Бакалинский
район (35,6 кв.м., деревянный,
удобства на улице, печное газовое
отопление, 24 сотки) – 430 т/р. Тел.
5-26-11 (в раб. время), 8-927-23-54-
764

lДом, Муртаза, Бавлинский район
(67 кв.м., 40 соток, Интернет, сарай,
баня, горячая и холодная вода, ка-
нализация, гараж). Варианты с мат.
капиталом. Тел. 8-919-64-26-859, 8-
987-10-16-245, 8-927-33-99-400

lДом, Мустафино, Туймазинский
район (газ, отопление, школы и са-
дика нет) – 380 т/р. Тел. 8-937-48-
79-377

lДом, Н. Исаково, Бугульминский
р-н (80 кв.м., 3 комнаты, отопление,
котел, вода, газ, счетчики, баня,
гараж, сарай, 15 соток). Тел. 8-937-
57-37-606

lДом, Нижнезаитово (112 кв.м.,
кирпич, 35 соток, хозпостройки) или
меняется на квартиры. Тел. 8-927-
08-50-070

lДом, Нижнетроицкий (50 кв.м., 15
соток, баня, гараж) – 450 т/р. Со-
гласнзы на мат. капитал. Тел. 8-937-
83-57-446, 8-927-31-78-567

lДом, Нижнетроицкий (56 кв.м.,
газ, вода в доме, баня, гараж, ухо-
женный участок, ремонт). Или ме-
няется на квартиру в г.
Октябрьский. Тел. 8-937-35-84-119

lДом, Нижнетроицкий (73,9 кв.м.,
ровный участок 13 соток, баня,
гараж) – 1,05 м/р, или меняется на
кв-ру. Тел. 8-917-47-97-702

lДом, Николаевка (50 кв.м., 30
соток, баня, хозпостройки) – 650
т/р. Торг. Тел. 8-937-83-57-446, 8-
937-33-07-773

lДом, Николашкино, Бавл. р-н, 30
км. от Октябрьского (40 соток, свет,
газ, вода в доме, баня, хозпо-
стройки). Тел. 8-927-94-75-271

lДом, Нов. Чути, Бавл. р-н (сарай,
баня, газ, вода во дворе). Тел. 8-
960-08-47-590

lДом, Новозареченск (52 кв.м., 3
комнаты, 60 соток, вода во дворе,
хозпостройки) – 400 т/р. Согласны
на мат. кап. Тел. 8-937-33-07-773, 8-
937-83-57-446

lДом, Новозареченск, Бавлинский
р-н (46 кв.м., 32 сотки, баня, сарай,
вода во дворе) – 380 т/р. Тел. 8-
937-33-07-773, 8-937-83-57-446

lДом, Новые Чути (60 км. от г. Ок-
тябрьский, 52 кв.м., газ, свет, вода,
канализация, 4 сарая, баня, погреб,
32 сотки, триколор, маг., шк., почта)
- 450 т/р. Торг. Или за маткапитал.
Тел. 8-927-93-97-872

lДом, Новые Шахты (69 кв.м., баня,
хозблоки, 63 соток) можно под мат-
капитал. Тел. 8-927-48-71-970

lДом, Покровка, Туймазинский р-н
(55,5 кв.м., 1983 г/п, 36 соток, газ,
вода во дворе, баня, сарай) – 530
т/р. Торг. Срочно! Тел. 8-937-83-57-
446, 8-937-33-07-773

4-ком. кв-ра, Бавлы (большие свет-
лые комнаты, две лоджии кухня,
зал, стеклопакеты). Документы го-
товы. Один взрослый собственник.
Срочно! Тел. 8-917-90-79-968, 8-
927-57-63-338

4-ком. кв-ра, Бавлы, микрорайон
(82 кв.м., 3 этаж, евроремонт,
встроенная кухня, шкаф-купе, 2
лоджии). Торг. Тел. 8-927-49-18-
020

Дом, Бавлы, ул. Щербакова (80
кв.м., обшит сайдингом, новый
забор, 7 соток). Тел. (85569) 5-52-
49, 8-922-05-70-058

Дом, Бавлы, центр (недостроен-
ный, 120 кв.м., под крышей, окна)
или обменивается на 1- или 2-ком.
кв-ру. Тел. 8-927-46-30-799

2-ком. кв-ра, Бавлы, центр (5/5
этаж) – 1,6 м/р. Торг. Тел. 8-937-
29-26-252

2-ком. кв-ра, Бавлы, центр (5/5
этаж, евроремонт, узаконенная пе-
репланировка, встроенная кухня,
возможно с мебелью) - 1,6 м/р.
Торг. Тел. 8-987-18-30-575, 8-937-
29-26-252
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lДом, Серафимовский (138 кв.м.,
щитовой, новый, гараж, баня, боль-
шой участок, живописное место)
или меняется 1-, 2-ком. кв-ру с до-
платой. Тел. 8-927-92-05-033

lДом, Серафимовский (в хорошем
состоянии) - 2,3 м/р. Тел. 8-937-49-
14-629

lДом, Серафимовский (кирп., од-
ноэтажный, 1994 г/п., 115 кв.м.,
пл/окна, проведен новый водопро-
вод, удобства в доме, душевая ка-
бинка, прекрасная планировка,
БОЛЬШАЯ КУХНЯ, баня, кирп.
гараж с погребом, 15 соток). Тел. 8-
927-92-11-620

lДом, Серафимовский, ул.Школь-
ная (1993 г.п., все удобства в доме,
ровный участок 33 сотки) – 2,3 м/р.,
или меняется на кв-ру. Тел. 8-937-
48-75-220

lДом, Ст. Тамьяново, Шаранский
район (35 кв.м., газ, свет, сарай,
баня,29 соток) - 220 т/р. Согласны
на маткапитал. Тел. 8-927-33-82-298

lДом, Ст. Туймазы (30 соток, все
коммуникации, центр, все в шаго-
вой доступности, дом старенький,
но жилой) – 1,6 м/р. Тел. 8-927-08-
67-177

lДом, Старотураево (старый, 35
соток, хорошее место для стр-ва,
рядом речка) – 130 т/р. Тел. 8-927-
94-23-502, 8-937-49-50-267

lДом, Старотураево, Ермекеев-
ский р-н (74 кв.м., 48 соток). Тел. 8-
937-83-61-036

lДом, Тюменяк (73 кв.м., 1990 г.п.,
15 соток) - 2,2 м/р. Тел. 8-937-49-14-
629

lДом, Тюменяк (большой участок).
Тел. 8-927-92-72-524

lДом, Уруссу (140/110 кв.м., с ман-
сардой, цоколь отапливается, гараж
на 2 машины, пл/окна, с/узел в
доме, шамбо, сарай, баня на дро-
вах, газ, погреб, 8 соток) или ме-
няется на 1-ком. кв-ру г.
Октябрьский. Срочно. Тел. 8-929-
46-34-671

lДом, Уруссу (200 кв.м., двухэтаж-
ный, газовое отопление, вода в
доме, с/у в доме, выход на баню и
гараж из дома, 10 соток) - 3,9 м/р.
Тел. 8-937-57-95-205

lДом, Уруссу (40 кв.м., бревно, 2
комнаты, газовое отопление, вода в
доме, новая баня, ровный участок,
частный сектор, 8 соток) - 950 т/р.
Тел. 8-927-46-85-727

lДом, Уруссу (50 кв.м., брус, 3 ком-
наты, газовое отопление, вода,
электричество, веранда, во дворе
хозпостройки, 8 соток, район авто-
вокзала) -980 т/р. Тел. 8-937-57-95-
205

lДом, Уруссу (бревно, 45 кв.м., 20
соток) – 700 т/р. Тел. 8-927-04-23-
877

lДом, Уруссу (кирпич, 85 кв.м., 32
сотки, гараж, баня, сарай). Тел. 8-
927-48-66-707,8-963-12-57-290

lДом, Утарово, Бакалинский район
(72 кв.м., хороший сарай, новая
баня и крыша, забор профнастил) -
450 т/р. Тел. 8-937-15-10-445

lДом, Чуваш- Улканово, 10 км. г.
Туймазы (50 кв.м., новый, х/г вода
в доме,3 комнаты, ванна, новая
баня, сарай, теплица, 33 соток) или
меняется на 1-ком. кв-ру с доплатой.
Тел. 8-927-92-82-280, 8-917-79-23-
261

lДом, Шаран (2011 г.п., 30,4 кв.м.,
чистовая отделка) - 1,1 м/р. Тел. 8-
937-49-14-629

lДом, Шаранский р-н, Еремкино,
ул. Дружбы (100 кв.м., бревенчатый,
газ, свет в доме, вода во дворе,
большой сарай, кирпичный гараж,
баня, 25 соток) – 950 т/р. Тел. 8-
927-23-72-889

lДом, Ютаза (60 кв.м., все удоб-
ства, 13 соток). Тел. 8-927-04-23-877

lДом, Ютаза (г/х вода, газ. отопле-
ние, тел., Интернет, спутник. ТВ, с/у
в доме). Тел. 8-927-33-24-162, 8-
987-62-08-418

lДом, Ютаза, ул. Ик, 13 (спарен-
ный, 3 комнаты, 55 кв.м., баня,
сарай, желез. гараж, водопровод,
канализ.). Или меняется на Уруссу,
Октябрьский. Тел. 8-927-08-67-723

lДом, Ютазинский р-н Каразирек
(50 кв.м., 20 соток). Тел. 8-927-48-
66-707, 8-963-12-57-290

lДом, Ютазы (бревенчатый) или
меняется на комнату в общ в г. Ок-
тябрьский. Тел. 8-937-36-14-000, 8-
937-57-65-558

lДом, Япрыково (70 кв.м., гараж,
баня, сарай, погреб, газ, свет, вода
в доме, шамбо, 29 соток) или ме-
няется на квартиру. Тел. 8-937-48-
55-280, 8-961-04-68-832

lДома, Базгиево - 250 т/р.; Акбари-
сово - 200 т/р. Тел. 8-927-08-30-699

lКоттедж двухуровневый, Ст. Туй-
мазы (327 кв.м., все коммуникации,
живописное место). Тел. 8-929-75-
85-179

lУчасток, Кандры-Куль (36 соток,
прямой выход на озеро, в собственно-
сти, газ, свет, вода, хозпостройки).
Тел. 8-937-34-08-224

lУчастки, Имангулово (2 участка по
7 сот) – 350 т/р. Тел. 8-927-67-80-
008

lУчастки, Кзыл-Яр, 10 км. от города
(10 и 12 соток, в собственности).
Тел. 8-937-32-94-588

lУчасток (20 соток,50 м от р. Ик,
все коммуникации) -350 т/р. Тел. 8-
937-15-10-445

lУчасток, 12 км, г. Туймазы (47,7
соток) -1,5 м/р. Тел. 8-937-34-13-
455, 8-937-36-79-044

lУчасток, Верхне Бишинды (14
соток). Тел. 8-937-48-85-310

lУчасток, Исмаилово (12 соток,
собственность, ИЖС) - 400 т/р. Тел.
8-917-77-17-812

lУчасток, Исмаилово (25 соток, все
коммуникации по улице) – 330 т/р.
Тел. 8-960-38-97-211

lУчасток, Исмаилово, 7 км. от Туй-
мазов (12 соток, ровный, угловой,
начало улицы, можно вести стр-во с
2-х сторон). Тел. 8-927-08-47-753

lУчасток, Исмаилово, у ельника (15
соток, газ, свет) - 400 т/р. Тел. 8-
927-35-11-927

lУчасток, Карат-Тамак, Туймазин-
ский р-н (20 соток). Тел. 8-937-33-
07-773, 8-937-83-57-446

lУчасток, Нижние Бишинды (38
соток, огорожен, фундамент
10х13м, свет проведен, газ по
улице, сарай, стройматериалы, гра-
вий, шлакоблок). Тел. 8-937-35-31-
155

lУчасток, Никитинка, центральная
улица (23 сотки, вода во дворе). Ва-
рианты обмена на дом в деревне.
Тел. 8-937-33-07-773, 8-937-83-57-
446

lУчасток, Ново - Тумбагушево (35
соток, старый дом и баня, по
участке река, пруд) -150 т/р. Тел. 8-
937-15-10-445

lУчасток, Нуркеево. Тел. 8-905-30-
78-363

lУчасток, Райманово, ул. Сергея
Кирсанова (10,5 соток) – 550 т/р.
Тел. 8-927-23-72-889

lУчасток, Ст. Туймазы (17 соток,
коммуникации по улице) – 550 т/р.
Тел. 8-905-18-00-115

lУчасток, Туймаз. р-н (35 соток,
старый дом, живописное место,
рядом речка, горы, док-ты готовы).
Тел. 8-927-34-42-102

lУчасток, Уба за мостом (2 участка
по 11 соток или 1 участок 20 соток).
Тел. 8-919-14-77-893

lУчасток, Уба ул. Молодежная (10
либо 20 соток). 10 соток – 650 т/р.
20 соток – 1,3 м/р. Тел. 8-919-14-77-
893, 8-927-35-55-650

lУчасток, Уруссу, мкр. Солнечный
(10 соток, проведено электриче-
ство) - 380 т/р. Тел. 8-927-46-85-727

lУчасток, Уязы-Тамак (15 сот, ком-
мун. рядом, ИЖС) – 500 т/р. Тел. 8-
927-31-49-165

lУчасток, Уязы-Тамак (15 соток,
ровный, квадратный, огорожен с 3-
х сторон, сарай 3х10). Тел. 8-987-
24-83-282, 8-937-15-96-668

lУчасток, Уязытамак (18 соток, ого-
рожен, свет, коммуникация рядом).
Тел. 8-927-92-76-273

lУчасток, Уязы-Тамак, ул. Школь-
ная (15 сот., сельхоз. назнач.). Тел.
8-927-67-80-008, 8-927-94-55-626

lНезавер. стр-во дома, Гафурово
(фундамент 10 х 12 под брусов., хоз-
постройки 150 кв.м., скважина, ко-
лодец, асфальт, 30 соток) -950 т/р.
Тел. 8-927-94-92-268, 8-917-74-68-
003

lНезавер. стр-во дома, Нуркево,
ул. Рябиновая (новый, 2 этажа, кир-
пичный дом, чистовая отделка,
пл/окна, хозпостройки: баня, гараж,
участок ровный 13 соток) – 3,05 м/р.
Тел. 8-937-48-75-220

lНезавер. стр-во дома, Таш – Кичу
(с мансардой, 80% готовности,
баня, погреб, насаждения, 30
соток). Тел. 8-987-48-73-654

lНежилое помещение в центре го-
рода Бавлы. Тел. 8-917-91-89-522, 8-
917-26-46-485

lМагазин «Гузель», г. Бавлы ул.
Сайдашева, 3 (47,4 кв.м.). Тел. 8-
927-23-94-980

lМагазин, Шаран (25 кв.м.) – 750
т/р. Тел. 8-905-30-78-363

lКомната на 2 хозяина на 1-ком. кв-
ру или м/семейку (кроме крайних
этажей) по договоренности. Тел. 8-
927-30-01-333

lКомната, ул. Сад. кольцо, 17 (12,6
кв.м., 2 эт, евроремонт, туалет
ванна, умывальник, душ, г/х вода,
пл/окно, ламинат, ж/д) на Туймазы,
Уруссу, Бавлы. Тел. 8-937-15-10-470
(после 20-00)

lКомната, ул.Сад. кольцо, 17 (12,6
кв.м., 2 эт, евроремонт, туалет
ванна, умывальник, душ, г/х вода,
пл/окно, ламинат, ж/д) на любую
жилплощадь. Или продаю – 1 м/р.
Тел. 8-937-15-10-470 (после 20-00)

lКомната ул. Королева (12 кв.м.) на
2 ком. в общ. в 25 мкр. Тел. 8-937-
31-24-888

lКомната, ул. Островского, ул. Губ-
кина (16,6 и 13,4 кв.м., 1 этаж) на
квартиру в р-не 17 шк. Тел. 8-927-
34-37-354, 8-937-83-07-733

lМ/семейка,34 мкр.,19 (5 этаж) на
1-ком. кв-ру в старой части города с
доплатой. Тел. 8-927-33-97-818

l1-ком. кв-ра, на 2-ком. кв-ру
(кроме крайних этажей) по догово-
ренности. Тел. 8-927-33-80-100

l1-ком. кв-ра, ул. Северная (3 этаж.
к/ремонт) на меньшую площадь с
доплатой. Варианты. Тел. 8-927-32-
24-551

l2-ком. кв-ра, ул. Герцена (42/24/9
кв.м., 4/5 эт) на дом в частном сек-
торе, желательно в черте города. Тел.
8-927-30-12-389, 8-937-48-54-991

l2-ком. кв-ра, ул. Комсомольская,
17 (44 кв.м., 5 этаж, б/б, солн/стор.,
теплая) на 1-ком. кв-ру с доплатой.
Тел. 8-927-95-18-887

l3-ком. кв-ра, 34 мкр. (72/50 кв.м.,
1/5 этаж, 2 б/з, пл/окна. ков. ре-
шетки, пл/трубы, к/разд., капре-
монт дома, рядом д/с и шк.) на
2-ком. кв-ру в 34 мкр., желательно 1
эт., с вашей доплатой. Или прода-
ется. Тел. 8-937-83-04-371

l3-ком. кв-ра, 35 мкр. (пл/окна,
к/ремонт, рядом почта, маг., д/с) на
дом. Тел. 8-937-30-11-064

l3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина (55
кв.м.) на 3-, 4-ком. кв-ру большей
площади или частный дом. Тел. 8-
937-36-73-908

l3-ком. кв-ра, центр (66,5 кв.м., 2/2
эт) на 2-ком. кв-ру или полуторку в
старой части города. Можно хру-
щевку. Тел. 8-937-15-85-909

l3-ком. кв-ра, центр (к/габ., 2/2
этаж) на две м/семейки с доплатой.
Варианты. Тел. 8-927-96-76-628

l4-ком. кв-ра (90 кв.м., хор. ремонт)
на две жилплощади. Или продается.
Варианты. Тел. 8-937-35-56-445

l4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 55/1 (77
кв.м., ленпроект, 9/9 эт., пл/окна,
трубы, тамбур, кладовка, частичный
ремонт) на меньшую площадь 1-, 2-
ком. кв-ру с доплатой или меняется
на дом в черте города. Тел. 8-937-
33-70-456, 8-987-48-16-528

l4-ком. кв-ра, р-н автовокзала (82
кв.м., 1/5 эт, х/разд., ремонт,
встроенная кухня) на частный дом с
удобствами или 2-ком. кв-ру. Тел. 8-
937-48-94-375

lДом (165 кв.м., кирпич., 16 соток,
гараж, сарай, подвал, баня) на 1-, 2-
ком. кв-ру с доплатой. Или прода-
ется. Тел. 8-917-45-20-224

lДом в деревне на комнату по до-
говоренности. Тел. 8-927-32-66-906

lДом на две 1-ком. кв-ры (одну
квартиру можно в другом городе).
Тел. 8-927-31-67-945, 8-987-14-54-
845

lДом, Нарышево, проезд Бурови-
ков (1-этажный, бревен., облицован
кирп., 83 кв.м., 4 жилых комнаты,
газ, свет, вода в доме, туалет, ван-
ная, шамбо, 13,21 соток) – 3,5 м/р.
Варианты обмена на м/семейку с
доплатой. Тел. 8-927-34-30-740. (за
нал. расчет)

l1-ком. кв-ра на 2-ком. кв-ру с до-
платой. Тел. 8-937-32-67-181

lДом, Тубанкуль (гараж на 2 ма-
шины, баня, 8 соток, все удобства в
доме) на две 1-ком. кв-ры. Тел. 8-
927-08-10-175

lДом, центр (кирпичный дом) на
квартиру или продается. Варианты.
Тел. 8-927-31-87-398

lКомната, Москва (с балконом) на
две 1-ком. кв-ры или 2-ком. кв-ру и
комнату в г. Октябрьский или 1-ком.
кв-ру в г. Уфа. Рассмотрим вари-
анты. Тел. 8-927-31-48-333, 8-929-
57-52-389

l1-ком. кв-ра, Бавлы на 1-ком. кв-ру в
г. Октябрьский. Тел. 8-937-36-96-245

l2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Энгельса,
44 (40 кв.м., 2 этаж, ремонт) обме-
нивается на 3-ком. квартиру с ис-
пользованием материнского
капитала. Микрорайон не предла-
гать. Тел. 8-937-29-85-702, 8-937-
57-33-759

l3-ком. кв-ра, Уруссу на г. Октябрь-
ский. Тел. 8-927-32-33-733

lДом, 15 км. от г. Туймазы (41
кв.м.,1997 г.п., вода в доме, газ,
свет, баня, гараж, сарай, мебель в
придачу) на 1-ком. кв-ру в г. Туй-
мазы или продается. Тел. 8-937-36-
81-014

lДом, 28 км, от г. Туймазы (бревен-
чатый, газ, свет, вода во дворе,20
соток, баня, сарай) и комната в
общ. АБВ (24,5 кв.м.,2 этаж, лод-
жия) на 1- или меняется 2-ком. кв-
ру. Тел. 8-927-94-76-301, (34782)
3-20-87

lНезавер. стр-во дома, Уруссу
(фундамент 9 х 13, все коммуника-
ции) на комнату в общ. Варианты.
Тел. 8-937-33-08-927

продам
Иногородние

Участок, Бавлы, ул. Дальняя с цо-
кольным этажом для будущего
дома (1200 кв.м., 12 соток, цоколь-
ном этаже три комнаты, проведено
электричество, проведена линия
для водоснабжения, установлена
металлическая входная дверь, по
периметру участка установлены
столбы (труба НКТ) каждые 3
метра, фундамент монолитный же-
лезобетонный, с ж/б перекрытием,
участок ровный, газ и электроэнер-
гия рядом, рядом лес). Имеется
технический паспорт, свидетель-
ство право собственности на неза-
вершенное строительство,
разрешение на строительство, про-
ект – 1,2 м/р. Тел. 8-919-62-81-213

Магазин, Шаран (с товаром и обо-
рудованием, в собственности). Тел.
8-927-92-73-006

Производственная база по пр-ву ке-
рамзитных блоков, Кандры (300
кв.м., 40 соток). Тел. 8-927-92-44-
999

Иногородние

Туймазы
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lАгентство недвижимости Триумф
в г. Октябрьский поможет вам сдать
квартиру, комнату, дом и найти наи-
более подходящий для вас вариант
по цене и качеству. Документы пре-
доставляются. Тел. 8-937-83-57-446,
8-927-30-99-535

l1-, 2-, 3-ком. кв-ру. Тел. 8-937-34-
06-614

l1-, 2-ком. кв-ру с мебелью, в
любом р-не. Варианты. Тел. 8-937-
35-97-671

l1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-927-34-30-
740

l1-ком. кв-ру в старой части города.
Тел. 8-937-33-16-681

l1-ком. кв-ру. Тел. 8-937-34-06-614

l2-ком. кв-ру в хор. сост., жела-
тельно на нижних этажах. Пред-
оплата за 2 мес. Тел.
8-927-95-18-887

lДом, на длительный срок, с еже-
месячной оплатой. Чистоту, поря-
док, тишину гарантирую. Тел.
8-927-94-33-158

lКвартиру для семейной пары. Ва-
рианты. Тел. 8-937-15-00-068

lКвартиру на длительный срок.
Тел. 8-937-16-50-007

lКомнату с помесячной оплатой.
Тел. 8-937-84-63-944

lКомнаты, квартиры. Тел. 8-927-30-
76-162

lСемья из 3- х человек, дом, оплату
и порядок гарантируем. Тел. 8-937-
30-80-336

lАгентство недвижимости Про-
гресс в г. Туймазы поможет вам
сдать квартиру, комнату, дом в ко-
роткие сроки и на ваших условиях.
Собственникам недвижимости
услуга бесплатна. Тел. 8-917-77-17-
812, 8-927-08-50-070

l1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-927-30-04-
505

lЖилье на длительный срок.
Семья, жилье на длительный срок,
Чистоту, оплату гарантирую. Тел. 8-
927-95-08-505

lЖилье. Тел. 8-927-93-18-415

lЖилье. Тел. 8-937-35-31-155

lКвартиру или частный дом. Тел. 8-
905-30-78-359

lСемья, дом в черте города на дли-
тельный срок, с оплатой помесячно.
Тел. 8-927-34-87-928

l1-ком. кв-ру в Бавлах на 1-ом или
2-м этаже. Тел. 8-937-58-80-148

lКвартирное бюро – сдать, снять
квартиру. Любой срок, любой
район. Собственникам без комис-
сии. Тел. 5-23-00, 8-927-95-12-106,
8-927-95-18-887

l1-, 2-ком. кв-ра посуточно в центре
города (отчетные документы, есть все
необходимое, интернет, каб. ТВ). Не-
дорого. Скидки. Тел. 8-937-35-52-
300, 8-927-95-18-887

l1-, 2-, 3-ком. кв-ры посуточно, по-
недельно, помесячно. Уютная до-
машняя обстановка, имеется все
необходимое для комфортного про-
живания. Центр города, шаговая до-
ступность, инфраструктура.
Приоритет командированным, за-
очникам. Тел. 8-987-48-16-528

l1-ком. кв-ра на часы и сутки (на
двоих). Тел. 8-937-35-43-350

l1-ком. кв-ра на часы, сутки, не-
делю (евроремонт, Wi-Fi, чисто,
уютно, кабельное ТВ, стоянка). Тел.
8-937-35-37-074

l3-ком. кв-ра, посуточно. Тел. 8-
937-35-60-039, 8-937-35-52-300

lКвартира на сутки – 700 руб. Тел.
8-937-31-66-888

lКойко-место на 2 чел., р-н 11 шк.
– для мужчины (гараж, подвал). 3
т/р. в мес. Тел. 8-927-96-77-721

lАгентство недвижимости «Жил-
Консульт» поможет сдать, снять вам
квартиру или дом. Большая база
данных. Документы предостав-
ляются. Тел. 8-927-34-30-740

lАгентство недвижимости
«Триумф» поможет вам снять квар-
тиру, комнату, дом и найти наибо-
лее подходящий для вас вариант по
цене и качеству. Документы предо-
ставляются. Тел. 8-937-83-57-446, 8-
927-30-99-535

lИщу порядочную, чистоплотную
девушку без в/п для совместного
проживания в 1-ком. кв-ре, мебли-
рованной. Оплата по 4 т/р. в мес. +
свет. Тел. 8-927-93-91-185

lИщу девушку для совместного
проживания в 2-ком. кв-ре. Недо-
рого. Тел. 8-937-15-60-102

lКомната (18 кв.м., меблир., вода в
комнате, ремонт, тепло, уютно).
Тел. 8-937-47-90-994

lКомната (без мебели, с/узел на 2
комнаты). Тел. 8-927-30-78-628

lКомната в 2-ком. кв-ре – девушке,
проживание с хозяйкой. Тел. 8-927-
31-56-964

lКомната в 2-ком. кв-ре (благо-
устроенная, чистая). Срочно. Тел. 8-
937-15-46-823

lКомната в 2-ком. кв-ре русско-
язычным гражданам (меблирован-
ная, кухня оборудована всем
необходимым, б/з, ТВ, стир. ма-
шина, свежий ремонт). Тел. 8-927-
23-93-862, 8-927-23-93-857

lКомната в 3-ком. кв-ре – девушке.
Агентства прошу не беспокоить.
Тел. 8-937-33-37-249

lКомната в общ. на длительный
срок. Тел. 8-937-30-27-976

lКомната и квартира. Тел. 8-937-
15-00-068

lКомната на длит. срок. Тел. 8-937-
16-19-802

lКомната, 25 мкр. (18 кв.м., без ме-
бели, раковина в комнате). Тел. 8-
937-30-399-934

lКомната, в общ. Тел. 8-937-16-85-
203

lКомната, ул. Гоголя. Риэлторов
просьба не беспокоить. Тел. 8-927-
33-50-944

lКомната, ул. Королева, 11 (12
кв.м., 5 этаж, меблированная). Тел.
8-937-35-51-090

lКомната, ул. Королева, 11А (ме-
бель, ТВ, холодильник, интернет) –
5 т/р. Тел. 8-927-30-99-535, 8-937-
83-57-446

lКомната, ул. Королева, 11А (ре-
монт, 3/5 эт., диван, ж/д) – 6 т/р.
Тел. 8-927-31-49-165

lКомната, ул. Королева, 15 (12
кв.м., 7/9 этаж, мебель). Тел. 8-937-
36-12-216

lКомната, ул. Королева, 15 (х/г
вода в комнате). Тел. 8-927-63-99-
457

lКомната, ул. Королева, 9А. Тел. 8-
927-30-02-4330 (?)

lКомната, ул. Кортунова, 14 (19
кв.м.) - 4,5 т/р. 8-937-47-83-359, 4-
12-10

lКомната, ул. Луначарского, 2 (5
этаж, диван, шифоньер, стол, 2
шкафа). Тел. 8-927-23-43-301

lКомната, ул. С. Батыра (част. меб-
лированная, г/х вода в комнате.
каб. ТВ, Интернет) – 6 т/р. Тел. 8-
927-92-47-243

lКомната, ул. С. Батыра, 6 (13
кв.м., мебель, каб. ТВ. Интернет).
Тел. 8-937-31-13-281

lКомната, ул. Сад. кольцо, 71 на
длит. срок. Тел. 8-937-84-96-920

lКомната. Тел. 8-965-65-53-814

lКомнаты для студентов ОКСТ и
молодых рабочих на длительный
срок. Тел. 3-90-94, 8-917-42-82-071

lКомнаты, квартиры. Тел. 8-927-30-
76-162

lКвартира, 34 мкр. Тел. 8-937-15-
77-087

lКвартира, 35 мкр., на длительный
срок. Тел. 8-937-16-85-168

lМ/семейка, 34 мкр. (25 кв.м., ме-
бель) на длительный срок. Тел. 8-
937-47-19-388

lМ/семейка, 34 мкр. (25 кв.м., ре-
монт) – молодой семейной паре
или одинокой женщине. Пьющих не
беспокоить. Тел. 8-937-33-72-413

lМ/семейка, 34 мкр. (после ре-
монта). Тел. 8-937-48-77-404

lМ/семейка, 34 мкр. на длит. срок.
Тел. 8-927-31-45-907

lМ/семейка, пр. Ленина,67 (5 этаж,
за 6 т/р + газ+ свет+ вода, оплата
помесячно). Тел. 8-937-16-36-574, 8-
927-23-52-551

lМ/семейка, ул. Кортунова, 8 с
5.03.2015 г. (37 кв.м., 2 этаж, л/з,
мебель, холодильник, ТВ, СВЧ, Ин-
тернет). Предоплата 8 т/р. + комму-
налка. Залог. Тел. 8-965-65-41-101,
8-965-65-41-105

l1-ком. кв-ра, р-н 16 школы, мебли-
рованная. Тел. 8-937-47-91-050

l1-ком. кв-ра (евроремонт). Тел. 8-
937-50-06-713

l1-ком. кв-ра, 28 мкр. (3 этаж, ре-
монт) – 9,5 т/р. Тел. 8-927-30-99-
535, 8-937-83-57-446

l1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7, на дли-
тельный срок (без мебели, за 7 т/р
в месяц+ коммунальные услуги).
Тел. 8-937-15-13-540

l1-ком. кв-ра, 29 мкр на длитель-
ный срок (7/9 эт., меблированная).
Тел. 8-927-31-56-239

l1-ком. кв-ра, 29 мкр. (мебель, бы-
товая техника, на длительный срок)
– 8 т/р. Тел. 8-937-31-99-000

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (1 этаж, КПД)
– семейным. Тел. 8-927-94-75-305

l1-ком. кв-ра, 34 мкр. (5 этаж, 36
кв.м, балкон, меблированная, на
длительный срок, желательно се-
мейная пара. Оплата по месячная) -
7,5 т/р. Тел. 8-927-31-06-215

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 11 (34 кв.м.,
мебель) – 8 т/р. + счетчики. Тел. 8-
927-30-99-535, 8-937-83-57-446

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15 (42 кв.м.,
меблир.) – 10 т/р. + счетчики, дом
новый. Тел. 8-937-29-29-035

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15 (мебель,
бытовая техника, ремонт, на дли-
тельный срок). Тел. 8-937-31-99-000

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 16 б (ча-
стично меблирована). Тел. 8-937-
16-94-511

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 22/1 (ме-
бель, ремонт, новый дом, на дли-
тельный срок, семейным). Тел.
8-937-49-15-973

l1-ком. кв-ра, 34 мкр., 67 (30 кв.м.,
чистая, к/ремонт, пл/окна) на дли-
тельный срок – желательно семей-
ным. Тел. 8-927-95-50-498

l1-ком. кв-ра, 34 мкр.,3 (мебель,
б/техника, за 8 т/р + свет). Тел. 8-
937-31-69-083

l1-ком. кв-ра, 35 мкр. (2 эт, балкон)
на длит. срок. Срочно с ежемесяч-
ной оплатой. Тел. 8-927-23-57-442

l1-ком. кв-ра, 35 мкр. (балкон) – на
длительный срок. Тел. 8-917-36-30-
668, 8-927-33-18-391

l1-ком. кв-ра, 35 мкр. (меблирован-
ная). Тел. Тел. 8-937-49-19-600, 8-
937-34-06-614

l1-ком. кв-ра, 35 мкр. Тел. 8-927-
94-51-445

l1-ком. кв-ра, 35 мкр., 2 (мебель,
все рядом) – 8 т/р. + счетчики. Торг.
Тел. 8-937-35-63-540

l1-ком. кв-ра, 35 мкр., 9А (2-эт., ре-
монт, мебель, на длительный срок).
Тел. 8-927-32-95-444

l1-ком. кв-ра, 35 мкр., на длитель-
ный срок (меблированная, пред-
оплата за 1 месяц, за 8 т/р + свет.
Тел. 8-987-25-82-336, 8-987-25-82-
337

l1-ком. кв-ра, 8 магазин (меблиро-
ванная, 5/5 эт., б/з) – 8,5 т/р. +
счетчики. Тел. 8-927-30-99-535, 8-
937-83-57-446

l1-ком. кв-ра, район ресторана
Башкирия, на длительный срок, по-
рядочным и не курящим (мебель,
телевизор, холодильник, микровол-
новая печь). Тел. 8-937-32-66-334

l1-ком. кв-ра, р-н а/вокзала (меб-
лированная). Оплата помесячно.
Тел. 8-927-33-40-725

l1-ком. кв-ра, р-н а/вокзала (меб-
лированная). Оплата помесячно.
Тел. 8-927-33-40-725
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Сниму
Октябрьский

СДАЮ
Октябрьский

Иногородние

Туймазы

Квартиру в Бавлах на длительный
срок. Оплату гарантируем. Тел. 8-
937-59-30-051

Квартиры на часы, сутки, недели
(ЖК-ТВ, каб. ТВ, двуспальная кро-
вать, холодильник, СВЧ, утюг). Ма-
газин, автостоянка, сервис, мойка
Вашего авто - рядом. Тел. 8-937-
57-03-958

Кв-ра посуточно в элитном доме
(кондиц., СВЧ-печь, стиральная ма-
шинка, всегда горячая вода), авто-
стоянка и остановка рядом,
развлекательный центр. Недорого.
Тел. 8-927-93-47-589

1- и 2-ком. кв-ра в р-не площади
Ленина посуточно, недорого. Чи-
стая, уютная, ремонт, каб. ТВ, холо-
дильник, Интернет, стиральная
машинка, спальные места - коман-
дировочным и студентам скидки от
3 дней. Тел. 8-937-16-83-601, 8-
917-43-93-106

1- и 2-ком. кв-ра, на часы и сутки,
недели (каб. ТВ, холодильник, чи-
стое постельное белье, полотенце).
Рядом автостоянка, круглосуточный
магазин, остановка. Тел. 8-937-33-
19-555

1- и 2-ком. отремонтированные
квартиры посуточно. Каб. ТВ, wi-fi,
СВЧ-печь, стиральная машинка ав-
томат, постельное белье и вся не-
обходимая мелочь. Отчетные
документы. Тел. 8-927-30-78-783,
8-905-35-59-516

1-, 2-, 3-, 4-ком. уютные кв-ры на
часы и сутки, командировочным
скидки, имеется все для прожива-
ния (Интернет, стоянка, каб. ТВ).
Тел. 8-937-48-05-580, 8-917-35-84-
880

1-ком. кв-ра, ул. Комсомольская, на
длительный срок (с мебелью). Тел.
8-937-77-39-799

1-, 2-ком. кв-ра посуточно, чистая,
уютная со всеми удобствами для
двоих, ремонт (плаза в двух комна-
тах, Wi-Fi, СВЧ, стиральная ма-
шина, стоянка под окном) Тел.
8-927-31-59-215

1-ком. кв-ры на часы и сутки (есть все
необходимое, каб. ТВ, Wi-Fi, рядом
стоянка, маг. Апельсин). Неделя,
сутки, час. Тел. 8-927-93-54-334

1-ком. кв-ры на часы и сутки, не-
дели (чистое белье, каб. ТВ, дву-
спальная кровать, холодильник,
СВЧ, утюг). Магазин, остановка, ав-
тостоянка рядом. Отчетные док-ты.
Центр, 34 мкр. Тел. +7-937-16-68-
356

Квартира на часы и сутки (уютно,
чисто, конфиденциально). Тел. 8-
937-48-50-129

Кв-ра, комната, койка-место, сту-
дентам, командировочным. Тел. 8-
937-16-86-405

Посуточно и на часы, уютные квар-
тиры во всех р-нах города (евроре-
монт, кабельное ТВ, Wi-fi
Стиральная машинка, СВЧ, всегда
чистое белье). Тел. 8-927-32-68-
281

1-, 2-ком. кв-ра на часы и сутки. До-
машняя обстановка, каб. ТВ, рядом
вокзал, рынок, а/стоянка. Тел. 8-
927-92-74-135

Квартиры эконом (студентам-за-
очником, командировочным недо-
рого) и бизнес класса (евроремонт,
новая мебель). Тел. 8-927-94-37-456

Кв-ра на часы и сутки (евроремонт,
кабельное ТВ, все удобства). Тел.
8-927-33-59-602, 8-927-92-00-029

Кв-ры на часы и сутки (все удоб-
ства, отчетные документы). Недо-
рого. Тел. 8-927-34-27-140

1-, 2-ком. кв-ры в центр. части го-
рода рядом с Университетом
(тепло, домашняя обстановка, каб.
ТВ, интернет, все необходимое для
комфортного отдыха и проживания)
посуточно - командировочным, за-
очникам. Недорого. Тел. 8-917-42-
29-203, 8-937-36-37-991



l1-ком. кв-ра, старая часть города
– порядочной семейной паре за 6
т/р. в мес. Тел. 8-927-31-59-189

l1-ком. кв-ра, ул. Герцена, 24б (36
кв.м., част. меблирован.) – 8 т/р.
Тел. 8-927-33-87-727

l1-ком. кв-ра, ул. Гоголя, 9 (на дли-
тельный срок, новый дом, 2-й этаж).
Тел. 8-937-31-64-007, 8-987-03-41-
114

l1-ком. кв-ра, ул. Комсомольская,
31 (2 этаж, балкон, мебель). Собст-
венник. Оплата по договору. Тел. 8-
927-23-92-968

l1-ком. кв-ра, ул. Комсомольская,
35 (3 эт, частично меблир.). Пред-
оплата. Тел. 8-927-46-95-395, 8-927-
45-33-804

l1-ком. кв-ра, ул. Новоселов, 10
(без мебели). Тел. 8-937-16-94-511

l1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 59
(меблированная, б/з) на длитель-
ный срок, семейным – 7 т/р. Тел. 8-
937-47-91-351

l1-ком. кв-ра, центр. Тел. 8-919-61-
05-224

l1-ком. кв-ра. Тел. 8-937-31-29-197

l2-ком. кв-ра, 21 мкр. Тел. 8-927-
30-99-535, 8-937-83-57-446

l2-ком. кв-ра, 21 мкр., 10 на дли-
тельный срок. Тел. 8-937-35-45-686

l2-ком. кв-ра, 25 мкр., 12. Тел. 8-
927-96-56-684

l2-ком. кв-ра, 34 мкр. (меблирован-
ная) на длит. срок. Тел. 8-927-34-01-
386, 8-937-47-49-253

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 15В (мебель)
– 8 т/р. + счетчики. Тел. 8-927-30-
99-535, 8-937-83-57-446

l2-ком. кв-ра, 34 мкр., 6 (4/5 эт.) –
6 т/р. + счетчики. Тел. 8-937-83-57-
446

l2-ком. кв-ра, 34 мкр.,15 в на дли-
тельный срок, частично с мебелью.
Тел. 8-937-16-71-054

l2-ком. кв-ра, 35 мкр. (меблир.), се-
мейным – 11 т/р. + счетчики воды.
Тел. 8-927-33-01-607

l2-ком. кв-ра, 35 мкр. Тел. 8-927-
94-51-445

l2-ком. кв-ра, ЖЭУ-7 возле пас-
портного стола, возможна времен-
ная прописка. Тел. 8-927-32-81-062

l2-ком. кв-ра, на длит. срок. Тел. 8-
937-47-43-839

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 57 (ме-
бель) – 12 т/р. + счетчики. Тел. 8-
927-30-78-580

l2-ком. кв-ра, р-н «стекляшка» на
длительный срок. Посредников не
беспокоить. Тел. 8-903-31-07-603

l2-ком. кв-ра, р-н 8 маг. (без ме-
бели). 9 т/р. + свет. Тел. 8-927-08-
70-829

l2-ком. кв-ра, р-н гимн. №2 (3/5
этаж, нов. сантехника, без мебели).
Или продается. Тел. 8-927-96-37-
386

l2-ком. кв-ра, р-н рест. Башкирия
(меблированная). Тел. 8-937-35-51-
090

l2-ком. кв-ра, ул. Девонская (3
этаж) – 9 т/р. + счетчики. Тел. 8-
927-30-99-535, 8-937-83-57-446

l2-ком. кв-ра, ул. Комсомольская
(меблир.) на продолжительный
срок. Тел. 8-97-32-89-274

l2-ком. кв-ра, ул. Комсомольская,
39 (меблированная, балкон, высо-
кий 1 этаж) на продолжительный
срок. Тел. 8-927-34-62-202

l2-ком. кв-ра, ул. Островского, 39
(без мебели, на длительный срок).
Тел. 8-937-31-99-000

l2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 36
(меблированная) на длит. срок. Тел.
8-927-23-88-683

l2-ком. кв-ра, центр (2 эт) на длит.
срок. Тел. 8-927-31-64-966

l2-ком. кв-ра, центр на длит. срок.
Тел. 8-927-33-50-816

l2-ком. кв-ра. Дорого. Тел. 8-917-
80-23-502

l2-ком. м/семейка, ул. Новоселов,
14 (42 кв.м., 2/9 этаж, частично меб-
лирован.) – 9 т/р. ежемесячно. Тел.
8-927-45-29-983, 8-919-15-78-085

l3-ком. кв-ра, (71,9 кв.м., 1 эт, без
мебели) – 12 т/р. + свет, газ. Тел. 8-
963-12-52-095, 8-917-92-45-516

l3-ком. кв-ра, ул. Девонская (без
мебели) – 10 т/р. + счетчики. Тел.
8-927-30-99-535, 8-937-83-57-446

l3-ком. кв-ра, ул. Комсомольская,
19А (2/5 эт., 58 кв.м., мебель и быт.
техника). Тел. 8-937-34-06-614, 8-
937-49-19-600

l3-ком. кв-ра, ул. Кувыкина – 10
т/р. Тел. 8-927-93-25-954

l3-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 22 (2
этаж). Тел. 5-29-65, 8-927-95-54-911

l3-ком. кв-ра, центр (81 кв.м., 2/2
этаж, мебель, 2 балкона) - 12 т/р.
Тел. 8-927-23-86-681

l3-ком. кв-ра, центр города. Или
продается. Тел. 8-927-23-48-954

lДом (меблир., условия на улице).
Тел. 8-937-15-93-200

lДом, Заитово, ул. Тургенева - се-
мейной паре. Тел. 8-937-31-50-235

lДом, ул. Чапаева (3 комнаты,
баня) – 11 т/р. Тел. 8-927-30-99-535,
8-937-83-57-446

lУчасток (35 соток) на любой срок.
Тел. 3-90-94, 8-917-42-82-071

lГараж железный, р-н МУ-1 до ж/д.
Тел. 8-927-31-75-336

lГараж спар. (48 кв.м.). Тел. 3-90-
94, 8-917-42-82-071

lКомната 14,0 кв.м. под офис, ул.
Луначарского, 2 (телефон, мебель,
1 этаж, ц/вход) – 8 т/р. Тел. 8-927-
23-86-681

lНежилое помещение ул. Остров-
ского (89 кв.м., 2 большие ком-
наты). Тел. 8-937-48-82-218

lНежилое помещение, п. Муллино
на трассе М-5 (100 кв.м.). Тел. 8-
927-33-04-747

lНежилое помещение, пр. Ленина,
50 (133 кв.м.). Тел. 8-927-67-80-008

lОтдельно стоящее здание, 34
мкр., 13/1 (возле нового д/сада, 200
кв.м.) или продается. Тел. 8-937-16-
36-613

lОфисное помещение (от 50 до 300
кв.м.) и торговое помещение (от
200 до 700 кв.м.). Тел. 8-965-66-64-
709

lПарикмахерская. Тел. 8-927-63-
61-959

lПомещение под магазин и а/сер-
вис. Тел. 8-937-16-22-116

lПомещение под офис или магазин
(65 кв.м.) на красной линии. Аренда
250-300 р/кв.м. Тел. 8-927-30-05-
091

lПомещение ул. Северная, 38 (67
кв.м., ремонт, водоснабжение, теп-
лоснабжение, электроснабжение).
Тел. 8-927-30-44-488

lПомещения под производство,
склад и офис на охраняемой терри-
тории. Первый месяц бесплатно.
Тел. 3-39-22, 8-937-30-17-872

lТорговое помещение в аренду
(аптека, офис, ателье и др.). Тел. 8-
927-23-88-737

lТорговые, офисные площади
(кафе, салон красоты, швейные ма-
стерские, и т. п.) Тел. 8-927-23-47-
893

lКвартира - посуточно командиро-
ванным, организациям. С мебелью,
со всеми условиями Тел. 8-927-08-
50-070, 8-917-77-17-812

lЧастная баня, со всеми удоб-
ствами, по предварительной за-
писи. Тел. 8-937-33-96-004

lАгентство недвижимости Про-
гресс в г. Туймазы поможет вам
снять квартиру, комнату, дом и
найти наиболее подходящий для
вас вариант по цене и качеству. До-
кументы предоставляются. Тел. 8-
927-08-50-070, 8-917-77-17-812

lЖилье. Тел. 8-937-35-31-155

lКвартира (мебель. каб. ТВ. холо-
дильник) в старой части города.
Тел. 8-927-93-01-054

lЧистая кв-ра порядочной семье.
Тел. 8-905-30-78-359

l1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-927-30-04-
505

l1-ком. кв-ра на длительный срок
(после ремонта). Тел. 8-917-37-39-361

l1-ком. кв-ра, мкр. Солнечный,4 (39
кв.м, без мебели, кухонный гарни-
тур). Тел. 8-937-31-33-860

l2-ком. кв-ра на длительный срок
(мебель, стиральная машинка). Тел.
8-917-80-71-817

l2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 2 (5/5
этаж). Тел. 8-937-30-42-291, 8-917-
80-38-811

l2-ком. кв-ра. Тел. 8-927-93-18-415

l3-, 4-ком. меблированные кв-ры на
длительный срок. Возможно прожи-
вание 5 человек. Предпочтение
командированным сотрудникам
фирм и организаций. Оформляется
договор аренды квартиры. Тел. 8-
917-34-54-270

lВстроенное нежилое помещение в
новом доме, ул. Луначарского, два
хода, подъездные пути, парковка.
Тел. 8-927-63-76-421

lКапитальный гараж, район СУ-3
на длительный срок, за 1,5 т/р. Тел.
8-937-30-44-287

l1-ком. кв-ра, Бавлы, микрорайон
(без мебели). Тел. 8-937-57-88-995

l1-ком. кв-ра, Бавлы, микрорайон
(с мебелью) на длительный срок.
Тел. 8-927-45-42-275

l1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Зиновьева
(рядом с церковью) на длительный
срок. Тел. 8-937-57-78-979

l1-ком. кв-ра, Бавлы, центр.
Срочно! 4000 руб. + коммунальные.
Тел. 8-909-31-21-246

l2-ком. кв-ра, Бавлы, центр. Тел. 8-
927-47-44-431

lКомнаты под офис, 1 этаж, Бавлы,
центр. Дешево. Тел. 8-927-04-42-
184

lНежилое помещение 50 кв.м.
(Бавлы, ул. Х. Такташа, 17, «красная
линия») по 500 руб./кв.м. Тел. 8-
919-69-18-345 (Влад)

lПомещение ГУ редакция газеты
«Слава труду» общей площадью
167,40 кв.м., 1 этаж по адресу: г.
Бавлы, ул. Пушкина, д. 45. Дешево.
Тел. 8-919-64-65-660

lПомещение под офис (10 кв.м.) в
Бавлах. Тел. 8-917-39-45-871

l1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел.
8-927-31-62-698

l1-, 2-ком. кв-ру без посредников,
за нал. расчет. Тел. 8-917-78-52-970

l1-, 2-ком. кв-ру до 2 м/р. Тел. 8-
937-49-19-600, 8-937-34-06-614

l1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел.
8-927-35-82-673

l1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел.
8-937-35-38-278, 8-917-77-76-328

l1-, 2-ком. кв-ру, любые варианты.
Тел. 8-937-16-94-688

l1-, 2-ком. кв-ру, недорого. Тел. 8-
927-34-27-140, 5-97-80

l1-, 2-ком. кв-ру, посредников не
беспокоить. Тел. 8-929-75-35-525

l1-, 2-ком. кв-ру. Варианты. Тел. 8-
937-30-55-527

l1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-917-48-60-
175

l1-ком. кв-ру без посредников. Тел.
8-927-30-01-333

l1-ком. кв-ру в 34 мкр. Недорого.
Тел. 8-937-30-84-925

l1-ком. кв-ру в любом районе го-
рода. Тел. 8-927-93-75-553

l1-ком. кв-ру в любом районе. Тел.
8-937-33-07-773, 8-937-83-57-446

l1-ком. кв-ру в старой части города
за 1,6-1,7 м/р. Ипотека. Посредни-
ков не беспокоить. Тел. 8-927-08-78-
221

l1-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 8-
937-15-79-393

l1-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 8-
937-35-62-640

l1-ком. кв-ру. Срочно за нал. рас-
чет. Тел. 8-937-31-89-959

l1-ком. кв-ру. Тел. 5-26-11 (в раб.
время), 8-927-23-54-764

l1-ком. кв-ру. Тел. 8-937-15-81-481

l1-ком. кв-ру. Тел. 8-937-31-44-272

l2-, 3-ком. кв-ру за нал. расчет.
Тел. 8-987-13-50-365

l2-, 3-ком. кв-ру на средних этаж.
Тел. 8-927-30-99-348

l2-, 3-ком. кв-ру. Тел. 8-937-49-19-
600

l2-ком. кв-ру в любом районе го-
рода. Тел. 8-937-48-95-599

l2-ком. кв-ру в старой части го-
рода. Тел. 8-927-30-76-162

l2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел. 8-
937-31-89-959

l2-ком. кв-ру. Тел. 5-26-11 (в раб.
время), 8-927-23-54-764

l2-ком. кв-ру. Тел. 8-937-15-81-481,
8-919-61-03-099

l3-, 4-ком. кв-ру без посредников,
за нал. расчет. Тел. 8-987-58-77-350

l3-ком. кв-ра - Дорого ул. Гоголя,
Свердлова в новых домах. Тел. 8-
937-15-79-393

l3-ком. кв-ру в любом районе го-
рода. Тел. 8-937-33-31-282

l3-ком. кв-ру в новом доме площа-
дью от 80 кв.м. Крайние этажи не
интересуют. Тел. 8-927-36-07-779

l3-ком. кв-ру, любые варианты. Не-
дорого. Тел. 8-937-16-94-688

l3-ком. кв-ру. Тел. 5-26-11 (в раб.
время), 8-927-23-54-764

l3-ком. кв-ру. Тел. 8-937-31-89-959

lДом в пригороде. Тел. 8-937-33-
07-773, 8-937-83-57-446

lДом в черте города в пределах 3
м/р или участок. Тел. 8-937-32-74-
559

lДом в черте города. Тел. 8-927-49-
66-601

lДом или комнату за мат. капитал.
Тел. 8-937-34-11-008

lДом. Тел. 8-937-150-00-68

lДом. Тел. 8-937-31-89-959

lЖилплощадь или комнату за 400-
450 т/р. за нал. расчет. Тел. 8-917-
44-43-795, 8-937-47-89-913

lКвартиру в любой части города за
нал. расчет. Тел. 8-927-96-31-489

lКвартиру в новостройке. Тел. 8-
927-34-35-414

lКвартиру в черте города (срочный
выкуп). Тел. 8-937-35-85-785

lКвартиру, комнату или дом. Вари-
анты. Тел. 8-927-08-67-177

lКомнату в общ. Недорого. Тел. 8-
937-16-94-688

lКомнату за 500 т/р. Срочно! Тел.
8-937-33-07-773, 8-937-83-57-446

lКомнату за нал. расчет. Тел. 8-
927-35-82-673

lМ/семейку (Без посредников).
Тел. 8-927-34-30-740

lМ/семейку за нал. расчет. Без по-
средников. Тел. 8-927-33-50-701

lМ/семейку или 1-ком. кв-ру за
нал. расчет. (Без посредников).
Тел. 8-937-48-04-199

lСрочный выкуп гаражей и садовых
домиков на разбор. Тел. 8-927-63-
51-002

lУчасток в 32 мкр. Тел. 8-937-48-58-
007

lУчасток в центре города или дом
под снос Тел. 8-927-34-35-414

lУчасток в черте города. Недорого.
Тел. 8-927-33-71-932

lУчасток недалеко от города, по ра-
зумной цене. Тел. 8-937-32-89-349

lУчасток под стр-во дома, за нал.
расчет. Тел. 8-927-35-82-673

lУчасток, Муллино по разумной
цене. Другие р-ны не предлагать.
Тел. 8-927-23-78-020

lУчасток. Варианты. Тел. 8-937-49-
17-812

lУчасток. Тел. 8-927-31-87-887

l1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. В
течение часа. Тел. 8-962-52-79-090

l1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел.
8-937-49-14-459

l1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. Тел.
8-937-49-14-929

l1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-905-30-78-
360

l1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-927-95-05-
494

l1-, 2-ком. кв-ру. Тел. 8-937-49-14-
629

l1-ком. кв-ру в новых домах. Тел. 8-
927-08-50-070

l1-ком. кв-ру. Без посредников.
Тел. 8-927-95-08-505
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Автомойка, ул. Северная, 19А. Тел.
8-927-33-56-607

Кафе, ул. Северная, 19А. Тел. 8-
927-33-56-607

Магазин по ул. Горького, 28 (83
кв.м.). Тел. 8-927-23-46-494

Помещение ул. Губкина, 34/1 - под
офис, гостиницу и другое (140
кв.м., 1 эт., ремонт, сигнализация,
локальная сеть) Недорого. Или про-
дается. Тел. 8-927-23-46-494

Помещение, на красной линии
центр, здание «Сбербанка» (от 20-
50-100 кв.м., евроремонт под кафе,
офис, мастерские, Спа салоны).
Тел. 8-927-32-35-813

1-, 2-, 3-ком. кв-ры посуточно. Вся
бытовая техника, кондиционер, Ин-
тернет и т.д. Отчетные документы.
Командировочным скидки. Более 2-
х дней - скидки. Вся информация на
www.gostinki777.ru. Тел. 8-927-35-
51-777

1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Пушкина,
35 (4 этаж, без мебели) на длитель-
ный срок. Тел. 8-927-04-28-766, 8-
919-69-60-801

1-ком. кв-ра, Бавлы, центр на дли-
тельный срок. Тел. 8-927-04-28-766

Уютные 1-ком. кв-ры со всеми
удобствами - посуточно (ремонт,
кабельное ТВ, Wi - Fi, чистые, меб-
лированные, отчетные документы).
Тел. 8-919-14-59-070

Дом 10-15 км от г. Октябрьский
(свет, газ обязательно). Недорого.
Тел. 8-927-30-51-476

Срочный выкуп вашей квартиры.
Тел. 8-927-31-87-887, 8-927-31-95-
172
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